
XIII 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

General 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 3 de marzo de 2024 - Fartleck1 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 29 HADDI  SID AHMED, MABI 5K 15'53 SEN - M TRIATLÓN LAVAL 03:11 Absoluta 1°
2 208 LOMBARDO SÁENZ, ÁLVARO 5K 15'59 MAST A - M STADIUM CASABLANCA AR 559 03:12 Absoluta 2°
3 26 CARVAJAL DÍAZ, ADRIÁN 5K 16'09 SEN - M ZENIT ATLEET-LA MAFIA AR5118 03:14 Absoluta 3°
4 6 EDO AGUILAR, HUGO 5K 16'36 SEN - M AR4849 03:19 1° SEN-M
5 212 SÁNCHEZ RUBIO, MIGUEL ÁNGEL 5K 16'37 MAST A - M 03:19 1° MAST A-M
6 201 VILLARROYA MINGUEZ, JAVIER 5K 17'01 MAST A - M AA TUROLENSE AR4581 03:24 2° MAST A-M
7 27 CRUZ JARQUE, JULIÁN 5K 17'02 SEN - M TRIATLÓN LAVAL AR4850 03:25 2° SEN-M
8 403 FELIP ROIG, DAVID 5K 17'07 MAST B - M AA TUROLENSE 03:25 1° MAST B-M
9 400 EGEA FORCADELL, TXUS 5K 17'21 MAST B - M AA TUROLENSE AR4657 03:28 2° MAST B-M

10 604 GONZÁLEZ IZQUIERDO, MANUEL 5K 17'31 MAST C - M AA TUROLENSE AR3112 03:30 1° MAST C-M
11 210 FERRANDO BONET, BLAI 5K 17'34 MAST A - M CLUB AMISTAD 03:31 3° MAST A-M
12 206 LAHOZ MARTINEZ, IVAN 5K 17'44 MAST A - M ATL LA VAL 03:33 4° MAST A-M
13 33 SANCHEZ SANCHEZ, DAVID 5K 18'16 SEN - M PISTEROS TERUEL 03:39 3° SEN-M
14 404 LOPEZ PUENTE, CARLOS LUIS 5K 18'19 MAST B - M AD JALÓN AR568 03:40 3° MAST B-M
15 407 PEREZ CRUZ, JUAN LUIS 5K 18'55 MAST B - M ALDAHRA LLEIDA UA CT20080 03:47 4° MAST B-M
16 203 SERRA LOPEZ, LUIS MIGUEL 5K 19'16 MAST A - M GAMTE 03:51 5° MAST A-M
17 606 USON SARDAÑA, PEDRO 5K 19'21 MAST C - M 03:52 2° MAST C-M
18 812 NEVOT MARTIN, VICTOR 5K 19'43 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 03:56 4° SEN-M
19 12 LORENZO VICENTE, DAVID 5K 19'51 SEN - M 03:58 5° SEN-M
20 13 PARICIO NAVARRO, PEDRO 5K 19'52 SEN - M 03:58 6° SEN-M
21 31 MARTÍN CHICHARRO, CARLOS 5K 19'55 SEN - M LA SALLE -CAJA RURAL TERUEL AR4844 03:59 7° SEN-M
22 32 RANDO LAINEZ, MIGUEL 5K 20'01 SEN - M KUADRONES 04:00 8° SEN-M
23 213 BAREA BRUN, TONI 5K 20'08 MAST A - M ESCUELA ATL SARRIÓN 04:02 6° MAST A-M
24 207 GORRIZ GONZALEZ, RAFAEL 5K 20'17 MAST A - M FINSA 04:04 7° MAST A-M
25 21 VALDEARCOS, IVÁN 5K 20'48 SEN - M 04:10 9° SEN-M
26 5 CASTILLO BLESA, ADRIÁN 5K 21'07 SEN - M 04:13 10° SEN-M
27 34 SANZ BELENGUER, RAFAEL 5K 21'30 SEN - M CN PIRATAS TERUEL 04:18 11° SEN-M
28 23 VILLARROYA BERNUZ, DIEGO 5K 21'45 SEN - M 04:21 12° SEN-M
29 25 AGUIRRE CORTES, ALBERTO 5K 22'09 SEN - M ESCUELA RUSA 04:26 13° SEN-M
30 4 BUITRAGO SCRABA, CARLOS 5K 22'20 SEN - M 04:28 14° SEN-M
31 18 SÁNCHEZ LUCIA, CARLOS A. 5K 22'21 SEN - M 04:28 15° SEN-M
32 605 JARQUE CHAVARRÍA, FRANCISCO JAVIER 5K 22'29 MAST C - M 04:30 3° MAST C-M
33 411 IRANZO ESPALLARGAS, JAVIER 5K 22'33 MAST B - M 04:31 5° MAST B-M
34 603 LARA HERNANDEZ, FRANCISCO 5K 22'58 MAST C - M TRI TURIA EXTREME 04:35 4° MAST C-M
35 804 GIMÉNEZ SAN JOSÉ, MARCOS 5K 22'59 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 04:36 16° SEN-M
36 809 LIZAGA ALMAZAN, PABLO 5K 23'00 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 04:36 17° SEN-M
37 9 GONZÁLEZ SUBIRÓN, PABLO 5K 23'29 SEN - M 04:42 18° SEN-M
38 8 GÓMEZ SORIANO, RUBÉN 5K 23'29 SEN - M 04:42 19° SEN-M
39 17 ROS CHACON, GERARD 5K 23'32 SEN - M 04:43 20° SEN-M
40 816 VILLANUEVA, LUCAS 5K 23'33 SEN - M IES SANTA EMERENCIANA 04:43 21° SEN-M
41 202 COLLADOS CATALAN, RAUL 5K 23'46 MAST A - M 04:45 8° MAST A-M
42 3 ALOS RUIZ, ADRIAN 5K 23'47 SEN - M 04:46 22° SEN-M
43 408 JOUEID, ABDESLAM 5K 23'58 MAST B - M CLUB ALPINO EL RINCÓN 04:47 6° MAST B-M
44 200 OROZCO MARÍN, JAVIER ALONSO 5K 23'58 MAST A - M TERUEL PARQUE 04:47 9° MAST A-M
45 211 NEVOT ESCUSA, JOSE MIGUEL 5K 24'32 MAST A - M 04:55 10° MAST A-M
46 808 LAFUENTE MIEDES, ALEJANDRO 5K 24'40 SEN - M IES FRANCÉS DE ARANDA 04:56 23° SEN-M
47 802 CIVERA HEREDIA, DIEGO 5K 24'41 SEN - M IES FRANCÉS DE ARANDA 04:56 24° SEN-M
48 813 ROYO SANJUÁN, PEDRO 5K 24'45 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 04:57 25° SEN-M
49 600 CIVERA PLUMED, SANTIAGO 5K 24'49 MAST C - M TERUEL PARQUE 04:58 5° MAST C-M
50 602 HERRAIZ MORA, FERMIN 5K 24'55 MAST C - M RUNNING TRAIL ALCAÑIZ 04:59 6° MAST C-M
51 30 JIMÉNEZ GARGALLO, JAVIER 5K 24'55 SEN - M JERONIMO ZURITA ARF42 04:59 26° SEN-M
52 608 CARABANTES ESTEBAN, MANUEL 5K 24'59 MAST C - M 05:00 7° MAST C-M
53 414 CAMPOS AGUSTIN, JESUS 5K 25'13 MAST B - M 05:02 7° MAST B-M
54 815 SANZ BELENGUER, SERGIO 5K 25'24 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 05:05 27° SEN-M
55 810 LOZANO CASTILLO, PABLO 5K 25'24 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 05:05 28° SEN-M
56 28 FUERTES CALLEJA, IZAN 5K 25'38 SEN - M MONREAL SPORT 05:08 29° SEN-M
57 16 ROMERO PUCHADES, VÍCTOR 5K 25'53 SEN - M 05:11 30° SEN-M
58 811 NAVARRETE PERALES, JOSÉ MANUEL 5K 26'08 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 05:14 31° SEN-M
59 803 GASCÓN AURÉ, NICOLÁS 5K 26'15 SEN - M IES SANTA EMERENCIANA 05:15 32° SEN-M
60 806 HUETO ALCALA, JORGE 5K 26'26 SEN - M IES SANTA EMERENCIANA 05:17 33° SEN-M
61 401 MARTIN SALINAS, JAVIER 5K 26'31 MAST B - M 05:18 8° MAST B-M
62 410 AGUILERA ESTEVEZ, SERGIO 5K 26'51 MAST B - M 05:22 9° MAST B-M
63 412 FUERTES LATORRE, MIGUEL ANGEL 5K 26'56 MAST B - M MONREAL SPORT 05:23 10° MAST B-M
64 402 HUETO SÁENZ, FCO JAVIER 5K 27'09 MAST B - M 05:26 11° MAST B-M
65 1 FERNÁNDEZ MUÑOZ, IVÁN 5K 27'19 SEN - M CN TERUEL TRIATLÓN 05:28 34° SEN-M
66 413 FUERTES GARCÍA, GREGORIO 5K 27'29 MAST B - M 05:30 12° MAST B-M
67 609 FLORES GELLIDA, JESUS 5K 27'32 MAST C - M CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 05:31 8° MAST C-M
68 2 AGUILERA MARTÍN, ADRIAN 5K 27'32 SEN - M 05:31 35° SEN-M
69 10 HUESO GISBERT, DARIO 5K 28'05 SEN - M 05:37 36° SEN-M
70 406 ALLOZA SILES, DAVID 5K 28'17 MAST B - M 05:40 13° MAST B-M
71 416 PUIG CUESTA, JESÚS 5K 28'26 MAST B - M C.A MINGLANILLA 05:41 14° MAST B-M
72 405 SOLA BERNAL, ANTONIO 5K 28'28 MAST B - M FINSA 05:41 15° MAST B-M
73 15 RODRÍGUEZ GARZÓN, ÁLVARO 5K 29'07 SEN - M 05:49 37° SEN-M
74 19 SÁNCHEZ MARTÍN, HECTOR 5K 29'08 SEN - M 05:50 38° SEN-M



info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 3 de marzo de 2024 - Fartleck2 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

75 409 SERRANO GIMÉNEZ, ASENSIO 5K 29'49 MAST B - M LA SALLE TERUEL 05:58 16° MAST B-M
76 7 FRANCISCO VILLARROYA, MARIO 5K 29'49 SEN - M 05:58 39° SEN-M
77 22 VICENTE CALVO, DIEGO 5K 30'45 SEN - M 06:09 40° SEN-M
78 205 DE OÑATE CASAS, JOSE ANTONIO 5K 31'19 MAST A - M LOS TUROLICOS 06:16 11° MAST A-M
79 814 RUBIO CALVO, YACME 5K 31'19 SEN - M IES FRANCÉS DE ARANDA 06:16 41° SEN-M
80 14 PINTO GAITAN, JORGE 5K 31'46 SEN - M 06:21 42° SEN-M
81 11 LÁZARO CEBRIAN, VÍCTOR 5K 32'12 SEN - M 06:26 43° SEN-M
82 817 VIÑADO PÉREZ, IVÁN 5K 33'01 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 06:36 44° SEN-M
83 800 ÁLVARO IBÁÑEZ, ENRIQUE 5K 33'04 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 06:37 45° SEN-M
84 20 SUAREZ QUITO, JONNATHAN 5K 33'40 SEN - M 06:44 46° SEN-M
85 807 KATCHE CASTRO, AARÓN 5K 36'11 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 07:14 47° SEN-M
86 415 FLE BALLESTIN, SERGIO 5K 40'31 MAST B - M 08:06 17° MAST B-M



XIII 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

General 5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 3 de marzo de 2024 - Fartleck1 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 125 MARTÍN REDOLAR, ELENA 5K 17'59 SEN - F SÚPER AMARA BAT AR2232 03:36 Absoluta 1°
2 101 ARENAL PARENTE, CECILIA 5K 19'38 SEN - F AR4978 03:56 Absoluta 2°
3 115 GOMEZ GONZALEZ, IRENE 5K 21'34 SEN - F ZENIT LA MAFIA AR4361 04:19 Absoluta 3°
4 504 ROSELL LOZANO, LAURA 5K 22'05 MAST B - F XAFATOLLS A.A. CL29598 04:25 1° MAST B-F
5 116 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA 5K 22'45 SEN - F GA JAVALAMBRE ARF661 04:33 1° SEN-F
6 114 GIMÉNEZ SAN JOSÉ, PAULA 5K 22'59 SEN - F 04:36 2° SEN-F
7 137 TORNER SANZ, IRENE 5K 23'32 SEN - F 04:43 3° SEN-F
8 923 MORENO GALVE, BELÉN 5K 24'03 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 04:49 4° SEN-F
9 138 VICENTE SANZ, ELENA 5K 24'36 SEN - F 04:55 5° SEN-F

10 312 CAVERO CASAS, RAQUEL 5K 25'32 MAST A - F GA JAVALAMBRE 05:07 1° MAST A-F
11 128 PÉREZ COLMENERO, ALMUDENA 5K 26'03 SEN - F CD TERUEL 05:13 6° SEN-F
12 314 PASCUAL GOMEZ, RAQUEL 5K 26'07 MAST A - F 05:13 2° MAST A-F
13 311 VILLAMÓN NEVOT, MARÍA JOSÉ 5K 26'08 MAST A - F 05:14 3° MAST A-F
14 307 CORELLA ESCRICHE, CRISTINA 5K 26'11 MAST A - F GAMTE 05:14 4° MAST A-F
15 308 CASTELLOTE ESCRICHE, SARA 5K 26'12 MAST A - F 05:14 5° MAST A-F
16 306 MORENO SÁEZ, CARMEN 5K 26'17 MAST A - F 05:16 6° MAST A-F
17 505 IRANZO ESPALLARGAS, LAURA 5K 26'18 MAST B - F 05:16 2° MAST B-F
18 121 JIMÉNEZ SORIANO, VICTORIA 5K 26'31 SEN - F 05:18 7° SEN-F
19 926 RUIZ RAMÍREZ, NAYRA 5K 26'45 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 05:21 8° SEN-F
20 104 BELLIDO MUÑOZ, MARTA 5K 26'48 SEN - F 05:22 9° SEN-F
21 309 PRIETO ACEDO, RAQUEL 5K 26'56 MAST A - F 05:23 7° MAST A-F
22 507 CAMPOS AGUSTIN, ELENA 5K 27'05 MAST B - F 05:25 3° MAST B-F
23 502 MARTÍN SERÓN, ANA BELÉN 5K 27'10 MAST B - F 05:26 4° MAST B-F
24 124 MARTIN DEL VALE, ESTRELLA 5K 27'15 SEN - F AA TUROLENSE 05:27 10° SEN-F
25 102 BARROS MARTÍNEZ, MARÍA DEL CARMEN 5K 27'19 SEN - F CN TERUEL TRIATLÓN 05:28 11° SEN-F
26 103 BELLIDO MUÑOZ, ARANCHA 5K 27'20 SEN - F 05:28 12° SEN-F
27 122 LOU BALLANO, MARÍA 5K 27'28 SEN - F 05:29 13° SEN-F
28 700 PARDO ROY, MARIA CARMEN 5K 27'29 MAST C - F A.D JALON TARA 41 05:30 1° MAST C-F
29 303 GONZÁLEZ TOMÁS, ANA 5K 27'35 MAST A - F 05:31 8° MAST A-F
30 301 MARTÍN ASCOZ, ROCIO 5K 27'39 MAST A - F GA JAVALAMBRE 05:32 9° MAST A-F
31 127 NIKOLAEVA, JULIA 5K 27'45 SEN - F ESCUELA DE TRAIL TERUEL 05:33 14° SEN-F
32 501 ALCALA IBAÑEZ, MARÍA LOURDES 5K 27'55 MAST B - F 05:35 5° MAST B-F
33 126 MOSTAJO GUERRERO, MARTA 5K 28'06 SEN - F AD JALÓN 05:37 15° SEN-F
34 319 BLASCO, ARANZAZU 5K 28'15 MAST A - F GA JAVALAMBRE 05:39 10° MAST A-F
35 315 SÁNCHEZ SORIANO, MARTA 5K 28'15 MAST A - F 05:39 11° MAST A-F
36 321 BURGOS SANCHEZ, MARIA PILAR 5K 28'26 MAST A - F C.A MINGLANILLA 05:41 12° MAST A-F
37 322 FERRER BLASCO, GABRIELA 5K 28'27 MAST A - F 05:41 13° MAST A-F
38 506 MIGUEL CAMACHO, NURIA 5K 28'28 MAST B - F FINSA 05:41 6° MAST B-F
39 129 PÉREZ COLMENERO, AMALIA 5K 28'29 SEN - F CD TERUEL 05:42 16° SEN-F
40 135 SORIANO GONZALVO, NATALIA 5K 28'38 SEN - F 05:44 17° SEN-F
41 133 SOLSONA PINAZO, SARA 5K 28'44 SEN - F 05:45 18° SEN-F
42 136 TERRADO LUCIA, NURIA 5K 29'08 SEN - F 05:50 19° SEN-F
43 503 ZAERA SOLER, CHARO 5K 29'28 MAST B - F 05:53 7° MAST B-F
44 318 PACURAR, MIRELA 5K 29'40 MAST A - F 05:56 14° MAST A-F
45 100 ABRIL FUERTES, SARA 5K 29'42 SEN - F 05:56 20° SEN-F
46 118 HERNÁNDEZ ALONSO, MARÍA 5K 29'48 SEN - F RUNNING SANTA EULALIA 05:58 21° SEN-F
47 130 PINA TORRES, LUCÍA 5K 30'05 SEN - F 06:01 22° SEN-F
48 313 JÁTIVA CASANOVA, EVA 5K 30'16 MAST A - F 06:03 15° MAST A-F
49 916 LASTANAO MIRO, NATALIA 5K 30'34 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:07 23° SEN-F
50 110 DOMÍNGUEZ LACARTE, ALEJANDRA 5K 30'34 SEN - F AA TUROLENSE 06:07 24° SEN-F
51 701 BLESA SEBASTIÁN, MARÍA ASCENSIÓN 5K 30'37 MAST C - F 06:07 2° MAST C-F
52 924 MUÑOZ ANDRES, ELENA 5K 30'37 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 06:07 25° SEN-F
53 112 GARCIA MARIN, MARIA DEL PILAR 5K 30'39 SEN - F 06:08 26° SEN-F
54 134 SOLSONA PINAZO, MAITE 5K 30'45 SEN - F 06:09 27° SEN-F
55 117 GRACIA RAMIRO, PAULA 5K 30'47 SEN - F 06:10 28° SEN-F
56 913 GORBE PERIBÁÑEZ, PAULA 5K 31'04 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:13 29° SEN-F
57 305 DOMINGO VALERO, LAURA 5K 31'18 MAST A - F LOS TUROLICOS 06:16 16° MAST A-F
58 912 GÓMEZ SÁEZ, ANDREA 5K 31'19 SEN - F IES FRANCÉS DE ARANDA 06:16 30° SEN-F
59 123 MARCO DOMINGO, LUCÍA 5K 31'23 SEN - F 06:17 31° SEN-F
60 113 GARCÍA MOLINA, SHEILA 5K 32'02 SEN - F 06:25 32° SEN-F
61 109 DOBÓN VIÑADO, SANDRA 5K 32'11 SEN - F RUNNING SANTA EULALIA 06:26 33° SEN-F
62 120 HINOJOSA LILAO, CARMEN 5K 32'12 SEN - F 06:26 34° SEN-F
63 105 BLAS PIRIS, SARA 5K 32'14 SEN - F RUNNING SANTA EULALIA 06:27 35° SEN-F
64 119 HERRERO HERNANDEZ, PILAR 5K 32'23 SEN - F RUNNING SANTA EULALIA 06:29 36° SEN-F
65 310 GÓMEZ ARRUFAT, CARMEN 5K 32'27 MAST A - F 06:29 17° MAST A-F
66 903 CATALÁN FOMBUENA, LAURA 5K 32'32 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 06:31 37° SEN-F
67 919 MATEUS, SARA 5K 32'59 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 06:36 38° SEN-F
68 914 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, BEATRIZ 5K 33'00 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 06:36 39° SEN-F
69 108 COUTTIE, EMILIA 5K 33'04 SEN - F 06:37 40° SEN-F
70 921 MAZÓN JUSTE, NIEVES 5K 33'07 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 06:37 41° SEN-F
71 132 RUIZ VALENCIA, LORENA 5K 33'12 SEN - F 06:38 42° SEN-F
72 925 POLA OLIVERA, ARA 5K 33'18 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:40 43° SEN-F
73 905 CERDÁ RODRÍGUEZ, EVA 5K 33'26 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:41 44° SEN-F
74 920 MATOS MARZO, LARA 5K 33'26 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:41 45° SEN-F



info@fartlecksport.com
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

75 111 FUERTES TORAN, HELENA 5K 34'22 SEN - F 06:52 46° SEN-F
76 911 GISBERT DE DIOS, IRENE 5K 34'26 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:53 47° SEN-F
77 927 SÁEZ MARTÍN, NURIA 5K 34'26 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:53 48° SEN-F
78 915 HINOJOSA PÉREZ, ALBA 5K 34'26 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:53 49° SEN-F
79 904 CERDÁ RODRIGUEZ, MICAELA 5K 34'26 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:53 50° SEN-F
80 918 MARZO MARZO, AINHOA 5K 35'26 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 07:05 51° SEN-F
81 922 MONZÓN HERNÁNDEZ, IRENE 5K 35'27 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 07:05 52° SEN-F
82 900 ALONSO GÓMEZ, LAURA 5K 35'51 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 07:10 53° SEN-F
83 901 ANDUIZA GÓMEZ, MAR 5K 36'13 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 07:14 54° SEN-F
84 907 CORTÉS LABRADOR, GABRIELA 5K 36'23 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 07:17 55° SEN-F
85 908 ESTEBAN ALMAZÁN, SARA 5K 36'24 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 07:17 56° SEN-F
86 909 FORCADELL RILLO, DESIRÉ 5K 36'27 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 07:17 57° SEN-F
87 906 COMANAC, RUTH 5K 36'28 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 07:17 58° SEN-F
88 107 CIRIC PACURAR, ALEJANDRA ELENA 5K 39'34 SEN - F 07:55 59° SEN-F
89 317 SIMÓN RAMIREZ, IRIS 5K 39'43 MAST A - F 07:56 18° MAST A-F
90 320 LÓPEZ GARCIA, ANA BELEN 5K 40'31 MAST A - F 08:06 19° MAST A-F



XIII 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

Senior 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 3 de marzo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 29 HADDI  SID AHMED, MABI 5K 15'53 SEN - M TRIATLÓN LAVAL 03:11 Absoluta 1°
2 26 CARVAJAL DÍAZ, ADRIÁN 5K 16'09 SEN - M ZENIT ATLEET-LA MAFIA AR5118 03:14 Absoluta 2°
3 6 EDO AGUILAR, HUGO 5K 16'36 SEN - M AR4849 03:19 Absoluta 3°
4 27 CRUZ JARQUE, JULIÁN 5K 17'02 SEN - M TRIATLÓN LAVAL AR4850 03:25 1° SEN-M
5 33 SANCHEZ SANCHEZ, DAVID 5K 18'16 SEN - M PISTEROS TERUEL 03:39 2° SEN-M
6 812 NEVOT MARTIN, VICTOR 5K 19'43 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 03:56 3° SEN-M
7 12 LORENZO VICENTE, DAVID 5K 19'51 SEN - M 03:58 4° SEN-M
8 13 PARICIO NAVARRO, PEDRO 5K 19'52 SEN - M 03:58 5° SEN-M
9 31 MARTÍN CHICHARRO, CARLOS 5K 19'55 SEN - M LA SALLE -CAJA RURAL TERUEL AR4844 03:59 6° SEN-M

10 32 RANDO LAINEZ, MIGUEL 5K 20'01 SEN - M KUADRONES 04:00 7° SEN-M
11 21 VALDEARCOS, IVÁN 5K 20'48 SEN - M 04:10 8° SEN-M
12 5 CASTILLO BLESA, ADRIÁN 5K 21'07 SEN - M 04:13 9° SEN-M
13 34 SANZ BELENGUER, RAFAEL 5K 21'30 SEN - M CN PIRATAS TERUEL 04:18 10° SEN-M
14 23 VILLARROYA BERNUZ, DIEGO 5K 21'45 SEN - M 04:21 11° SEN-M
15 25 AGUIRRE CORTES, ALBERTO 5K 22'09 SEN - M ESCUELA RUSA 04:26 12° SEN-M
16 4 BUITRAGO SCRABA, CARLOS 5K 22'20 SEN - M 04:28 13° SEN-M
17 18 SÁNCHEZ LUCIA, CARLOS A. 5K 22'21 SEN - M 04:28 14° SEN-M
18 804 GIMÉNEZ SAN JOSÉ, MARCOS 5K 22'59 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 04:36 15° SEN-M
19 809 LIZAGA ALMAZAN, PABLO 5K 23'00 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 04:36 16° SEN-M
20 9 GONZÁLEZ SUBIRÓN, PABLO 5K 23'29 SEN - M 04:42 17° SEN-M
21 8 GÓMEZ SORIANO, RUBÉN 5K 23'29 SEN - M 04:42 18° SEN-M
22 17 ROS CHACON, GERARD 5K 23'32 SEN - M 04:43 19° SEN-M
23 816 VILLANUEVA, LUCAS 5K 23'33 SEN - M IES SANTA EMERENCIANA 04:43 20° SEN-M
24 3 ALOS RUIZ, ADRIAN 5K 23'47 SEN - M 04:46 21° SEN-M
25 808 LAFUENTE MIEDES, ALEJANDRO 5K 24'40 SEN - M IES FRANCÉS DE ARANDA 04:56 22° SEN-M
26 802 CIVERA HEREDIA, DIEGO 5K 24'41 SEN - M IES FRANCÉS DE ARANDA 04:56 23° SEN-M
27 813 ROYO SANJUÁN, PEDRO 5K 24'45 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 04:57 24° SEN-M
28 30 JIMÉNEZ GARGALLO, JAVIER 5K 24'55 SEN - M JERONIMO ZURITA ARF42 04:59 25° SEN-M
29 815 SANZ BELENGUER, SERGIO 5K 25'24 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 05:05 26° SEN-M
30 810 LOZANO CASTILLO, PABLO 5K 25'24 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 05:05 27° SEN-M
31 28 FUERTES CALLEJA, IZAN 5K 25'38 SEN - M MONREAL SPORT 05:08 28° SEN-M
32 16 ROMERO PUCHADES, VÍCTOR 5K 25'53 SEN - M 05:11 29° SEN-M
33 811 NAVARRETE PERALES, JOSÉ MANUEL 5K 26'08 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 05:14 30° SEN-M
34 803 GASCÓN AURÉ, NICOLÁS 5K 26'15 SEN - M IES SANTA EMERENCIANA 05:15 31° SEN-M
35 806 HUETO ALCALA, JORGE 5K 26'26 SEN - M IES SANTA EMERENCIANA 05:17 32° SEN-M
36 1 FERNÁNDEZ MUÑOZ, IVÁN 5K 27'19 SEN - M CN TERUEL TRIATLÓN 05:28 33° SEN-M
37 2 AGUILERA MARTÍN, ADRIAN 5K 27'32 SEN - M 05:31 34° SEN-M
38 10 HUESO GISBERT, DARIO 5K 28'05 SEN - M 05:37 35° SEN-M
39 15 RODRÍGUEZ GARZÓN, ÁLVARO 5K 29'07 SEN - M 05:49 36° SEN-M
40 19 SÁNCHEZ MARTÍN, HECTOR 5K 29'08 SEN - M 05:50 37° SEN-M
41 7 FRANCISCO VILLARROYA, MARIO 5K 29'49 SEN - M 05:58 38° SEN-M
42 22 VICENTE CALVO, DIEGO 5K 30'45 SEN - M 06:09 39° SEN-M
43 814 RUBIO CALVO, YACME 5K 31'19 SEN - M IES FRANCÉS DE ARANDA 06:16 40° SEN-M
44 14 PINTO GAITAN, JORGE 5K 31'46 SEN - M 06:21 41° SEN-M
45 11 LÁZARO CEBRIAN, VÍCTOR 5K 32'12 SEN - M 06:26 42° SEN-M
46 817 VIÑADO PÉREZ, IVÁN 5K 33'01 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 06:36 43° SEN-M
47 800 ÁLVARO IBÁÑEZ, ENRIQUE 5K 33'04 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 06:37 44° SEN-M
48 20 SUAREZ QUITO, JONNATHAN 5K 33'40 SEN - M 06:44 45° SEN-M
49 807 KATCHE CASTRO, AARÓN 5K 36'11 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 07:14 46° SEN-M



XIII 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

Senior 5k Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 3 de marzo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 125 MARTÍN REDOLAR, ELENA 5K 17'59 SEN - F SÚPER AMARA BAT AR2232 03:36 Absoluta 1°
2 101 ARENAL PARENTE, CECILIA 5K 19'38 SEN - F AR4978 03:56 Absoluta 2°
3 115 GOMEZ GONZALEZ, IRENE 5K 21'34 SEN - F ZENIT LA MAFIA AR4361 04:19 Absoluta 3°
4 116 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA 5K 22'45 SEN - F GA JAVALAMBRE ARF661 04:33 1° SEN-F
5 114 GIMÉNEZ SAN JOSÉ, PAULA 5K 22'59 SEN - F 04:36 2° SEN-F
6 137 TORNER SANZ, IRENE 5K 23'32 SEN - F 04:43 3° SEN-F
7 923 MORENO GALVE, BELÉN 5K 24'03 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 04:49 4° SEN-F
8 138 VICENTE SANZ, ELENA 5K 24'36 SEN - F 04:55 5° SEN-F
9 128 PÉREZ COLMENERO, ALMUDENA 5K 26'03 SEN - F CD TERUEL 05:13 6° SEN-F

10 121 JIMÉNEZ SORIANO, VICTORIA 5K 26'31 SEN - F 05:18 7° SEN-F
11 926 RUIZ RAMÍREZ, NAYRA 5K 26'45 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 05:21 8° SEN-F
12 104 BELLIDO MUÑOZ, MARTA 5K 26'48 SEN - F 05:22 9° SEN-F
13 124 MARTIN DEL VALE, ESTRELLA 5K 27'15 SEN - F AA TUROLENSE 05:27 10° SEN-F
14 102 BARROS MARTÍNEZ, MARÍA DEL CARMEN 5K 27'19 SEN - F CN TERUEL TRIATLÓN 05:28 11° SEN-F
15 103 BELLIDO MUÑOZ, ARANCHA 5K 27'20 SEN - F 05:28 12° SEN-F
16 122 LOU BALLANO, MARÍA 5K 27'28 SEN - F 05:29 13° SEN-F
17 127 NIKOLAEVA, JULIA 5K 27'45 SEN - F ESCUELA DE TRAIL TERUEL 05:33 14° SEN-F
18 126 MOSTAJO GUERRERO, MARTA 5K 28'06 SEN - F AD JALÓN 05:37 15° SEN-F
19 129 PÉREZ COLMENERO, AMALIA 5K 28'29 SEN - F CD TERUEL 05:42 16° SEN-F
20 135 SORIANO GONZALVO, NATALIA 5K 28'38 SEN - F 05:44 17° SEN-F
21 133 SOLSONA PINAZO, SARA 5K 28'44 SEN - F 05:45 18° SEN-F
22 136 TERRADO LUCIA, NURIA 5K 29'08 SEN - F 05:50 19° SEN-F
23 100 ABRIL FUERTES, SARA 5K 29'42 SEN - F 05:56 20° SEN-F
24 118 HERNÁNDEZ ALONSO, MARÍA 5K 29'48 SEN - F RUNNING SANTA EULALIA 05:58 21° SEN-F
25 130 PINA TORRES, LUCÍA 5K 30'05 SEN - F 06:01 22° SEN-F
26 916 LASTANAO MIRO, NATALIA 5K 30'34 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:07 23° SEN-F
27 110 DOMÍNGUEZ LACARTE, ALEJANDRA 5K 30'34 SEN - F AA TUROLENSE 06:07 24° SEN-F
28 924 MUÑOZ ANDRES, ELENA 5K 30'37 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 06:07 25° SEN-F
29 112 GARCIA MARIN, MARIA DEL PILAR 5K 30'39 SEN - F 06:08 26° SEN-F
30 134 SOLSONA PINAZO, MAITE 5K 30'45 SEN - F 06:09 27° SEN-F
31 117 GRACIA RAMIRO, PAULA 5K 30'47 SEN - F 06:10 28° SEN-F
32 913 GORBE PERIBÁÑEZ, PAULA 5K 31'04 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:13 29° SEN-F
33 912 GÓMEZ SÁEZ, ANDREA 5K 31'19 SEN - F IES FRANCÉS DE ARANDA 06:16 30° SEN-F
34 123 MARCO DOMINGO, LUCÍA 5K 31'23 SEN - F 06:17 31° SEN-F
35 113 GARCÍA MOLINA, SHEILA 5K 32'02 SEN - F 06:25 32° SEN-F
36 109 DOBÓN VIÑADO, SANDRA 5K 32'11 SEN - F RUNNING SANTA EULALIA 06:26 33° SEN-F
37 120 HINOJOSA LILAO, CARMEN 5K 32'12 SEN - F 06:26 34° SEN-F
38 105 BLAS PIRIS, SARA 5K 32'14 SEN - F RUNNING SANTA EULALIA 06:27 35° SEN-F
39 119 HERRERO HERNANDEZ, PILAR 5K 32'23 SEN - F RUNNING SANTA EULALIA 06:29 36° SEN-F
40 903 CATALÁN FOMBUENA, LAURA 5K 32'32 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 06:31 37° SEN-F
41 919 MATEUS, SARA 5K 32'59 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 06:36 38° SEN-F
42 914 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, BEATRIZ 5K 33'00 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 06:36 39° SEN-F
43 108 COUTTIE, EMILIA 5K 33'04 SEN - F 06:37 40° SEN-F
44 921 MAZÓN JUSTE, NIEVES 5K 33'07 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 06:37 41° SEN-F
45 132 RUIZ VALENCIA, LORENA 5K 33'12 SEN - F 06:38 42° SEN-F
46 925 POLA OLIVERA, ARA 5K 33'18 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:40 43° SEN-F
47 905 CERDÁ RODRÍGUEZ, EVA 5K 33'26 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:41 44° SEN-F
48 920 MATOS MARZO, LARA 5K 33'26 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:41 45° SEN-F
49 111 FUERTES TORAN, HELENA 5K 34'22 SEN - F 06:52 46° SEN-F
50 911 GISBERT DE DIOS, IRENE 5K 34'26 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:53 47° SEN-F
51 927 SÁEZ MARTÍN, NURIA 5K 34'26 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:53 48° SEN-F
52 915 HINOJOSA PÉREZ, ALBA 5K 34'26 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:53 49° SEN-F
53 904 CERDÁ RODRIGUEZ, MICAELA 5K 34'26 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:53 50° SEN-F
54 918 MARZO MARZO, AINHOA 5K 35'26 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 07:05 51° SEN-F
55 922 MONZÓN HERNÁNDEZ, IRENE 5K 35'27 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 07:05 52° SEN-F
56 900 ALONSO GÓMEZ, LAURA 5K 35'51 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 07:10 53° SEN-F
57 901 ANDUIZA GÓMEZ, MAR 5K 36'13 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 07:14 54° SEN-F
58 907 CORTÉS LABRADOR, GABRIELA 5K 36'23 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 07:17 55° SEN-F
59 908 ESTEBAN ALMAZÁN, SARA 5K 36'24 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 07:17 56° SEN-F
60 909 FORCADELL RILLO, DESIRÉ 5K 36'27 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 07:17 57° SEN-F
61 906 COMANAC, RUTH 5K 36'28 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 07:17 58° SEN-F
62 107 CIRIC PACURAR, ALEJANDRA ELENA 5K 39'34 SEN - F 07:55 59° SEN-F



XIII 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

Master A 5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 3 de marzo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 208 LOMBARDO SÁENZ, ÁLVARO 5K 15'59 MAST A - M STADIUM CASABLANCA AR 559 03:12 Absoluta 1°
2 212 SÁNCHEZ RUBIO, MIGUEL ÁNGEL 5K 16'37 MAST A - M 03:19 Absoluta 2°
3 201 VILLARROYA MINGUEZ, JAVIER 5K 17'01 MAST A - M AA TUROLENSE AR4581 03:24 Absoluta 3°
4 210 FERRANDO BONET, BLAI 5K 17'34 MAST A - M CLUB AMISTAD 03:31 1° MAST A-M
5 206 LAHOZ MARTINEZ, IVAN 5K 17'44 MAST A - M ATL LA VAL 03:33 2° MAST A-M
6 203 SERRA LOPEZ, LUIS MIGUEL 5K 19'16 MAST A - M GAMTE 03:51 3° MAST A-M
7 213 BAREA BRUN, TONI 5K 20'08 MAST A - M ESCUELA ATL SARRIÓN 04:02 4° MAST A-M
8 207 GORRIZ GONZALEZ, RAFAEL 5K 20'17 MAST A - M FINSA 04:04 5° MAST A-M
9 202 COLLADOS CATALAN, RAUL 5K 23'46 MAST A - M 04:45 6° MAST A-M

10 200 OROZCO MARÍN, JAVIER ALONSO 5K 23'58 MAST A - M TERUEL PARQUE 04:47 7° MAST A-M
11 211 NEVOT ESCUSA, JOSE MIGUEL 5K 24'32 MAST A - M 04:55 8° MAST A-M
12 205 DE OÑATE CASAS, JOSE ANTONIO 5K 31'19 MAST A - M LOS TUROLICOS 06:16 9° MAST A-M



XIII 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 312 CAVERO CASAS, RAQUEL 5K 25'32 MAST A - F GA JAVALAMBRE 05:07 Absoluta 1°
2 314 PASCUAL GOMEZ, RAQUEL 5K 26'07 MAST A - F 05:13 Absoluta 2°
3 311 VILLAMÓN NEVOT, MARÍA JOSÉ 5K 26'08 MAST A - F 05:14 Absoluta 3°
4 307 CORELLA ESCRICHE, CRISTINA 5K 26'11 MAST A - F GAMTE 05:14 1° MAST A-F
5 308 CASTELLOTE ESCRICHE, SARA 5K 26'12 MAST A - F 05:14 2° MAST A-F
6 306 MORENO SÁEZ, CARMEN 5K 26'17 MAST A - F 05:16 3° MAST A-F
7 309 PRIETO ACEDO, RAQUEL 5K 26'56 MAST A - F 05:23 4° MAST A-F
8 303 GONZÁLEZ TOMÁS, ANA 5K 27'35 MAST A - F 05:31 5° MAST A-F
9 301 MARTÍN ASCOZ, ROCIO 5K 27'39 MAST A - F GA JAVALAMBRE 05:32 6° MAST A-F

10 319 BLASCO, ARANZAZU 5K 28'15 MAST A - F GA JAVALAMBRE 05:39 7° MAST A-F
11 315 SÁNCHEZ SORIANO, MARTA 5K 28'15 MAST A - F 05:39 8° MAST A-F
12 321 BURGOS SANCHEZ, MARIA PILAR 5K 28'26 MAST A - F C.A MINGLANILLA 05:41 9° MAST A-F
13 322 FERRER BLASCO, GABRIELA 5K 28'27 MAST A - F 05:41 10° MAST A-F
14 318 PACURAR, MIRELA 5K 29'40 MAST A - F 05:56 11° MAST A-F
15 313 JÁTIVA CASANOVA, EVA 5K 30'16 MAST A - F 06:03 12° MAST A-F
16 305 DOMINGO VALERO, LAURA 5K 31'18 MAST A - F LOS TUROLICOS 06:16 13° MAST A-F
17 310 GÓMEZ ARRUFAT, CARMEN 5K 32'27 MAST A - F 06:29 14° MAST A-F
18 317 SIMÓN RAMIREZ, IRIS 5K 39'43 MAST A - F 07:56 15° MAST A-F
19 320 LÓPEZ GARCIA, ANA BELEN 5K 40'31 MAST A - F 08:06 16° MAST A-F



XIII 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 403 FELIP ROIG, DAVID 5K 17'07 MAST B - M AA TUROLENSE 03:25 Absoluta 1°
2 400 EGEA FORCADELL, TXUS 5K 17'21 MAST B - M AA TUROLENSE AR4657 03:28 Absoluta 2°
3 404 LOPEZ PUENTE, CARLOS LUIS 5K 18'19 MAST B - M AD JALÓN AR568 03:40 Absoluta 3°
4 407 PEREZ CRUZ, JUAN LUIS 5K 18'55 MAST B - M ALDAHRA LLEIDA UA CT20080 03:47 1° MAST B-M
5 411 IRANZO ESPALLARGAS, JAVIER 5K 22'33 MAST B - M 04:31 2° MAST B-M
6 408 JOUEID, ABDESLAM 5K 23'58 MAST B - M CLUB ALPINO EL RINCÓN 04:47 3° MAST B-M
7 414 CAMPOS AGUSTIN, JESUS 5K 25'13 MAST B - M 05:02 4° MAST B-M
8 401 MARTIN SALINAS, JAVIER 5K 26'31 MAST B - M 05:18 5° MAST B-M
9 410 AGUILERA ESTEVEZ, SERGIO 5K 26'51 MAST B - M 05:22 6° MAST B-M

10 412 FUERTES LATORRE, MIGUEL ANGEL 5K 26'56 MAST B - M MONREAL SPORT 05:23 7° MAST B-M
11 402 HUETO SÁENZ, FCO JAVIER 5K 27'09 MAST B - M 05:26 8° MAST B-M
12 413 FUERTES GARCÍA, GREGORIO 5K 27'29 MAST B - M 05:30 9° MAST B-M
13 406 ALLOZA SILES, DAVID 5K 28'17 MAST B - M 05:40 10° MAST B-M
14 416 PUIG CUESTA, JESÚS 5K 28'26 MAST B - M C.A MINGLANILLA 05:41 11° MAST B-M
15 405 SOLA BERNAL, ANTONIO 5K 28'28 MAST B - M FINSA 05:41 12° MAST B-M
16 409 SERRANO GIMÉNEZ, ASENSIO 5K 29'49 MAST B - M LA SALLE TERUEL 05:58 13° MAST B-M
17 415 FLE BALLESTIN, SERGIO 5K 40'31 MAST B - M 08:06 14° MAST B-M



XIII 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 504 ROSELL LOZANO, LAURA 5K 22'05 MAST B - F XAFATOLLS A.A. CL29598 04:25 Absoluta 1°
2 505 IRANZO ESPALLARGAS, LAURA 5K 26'18 MAST B - F 05:16 Absoluta 2°
3 507 CAMPOS AGUSTIN, ELENA 5K 27'05 MAST B - F 05:25 Absoluta 3°
4 502 MARTÍN SERÓN, ANA BELÉN 5K 27'10 MAST B - F 05:26 1° MAST B-F
5 501 ALCALA IBAÑEZ, MARÍA LOURDES 5K 27'55 MAST B - F 05:35 2° MAST B-F
6 506 MIGUEL CAMACHO, NURIA 5K 28'28 MAST B - F FINSA 05:41 3° MAST B-F
7 503 ZAERA SOLER, CHARO 5K 29'28 MAST B - F 05:53 4° MAST B-F



XIII 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL
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domingo, 3 de marzo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 604 GONZÁLEZ IZQUIERDO, MANUEL 5K 17'31 MAST C - M AA TUROLENSE AR3112 03:30 Absoluta 1°
2 606 USON SARDAÑA, PEDRO 5K 19'21 MAST C - M 03:52 Absoluta 2°
3 605 JARQUE CHAVARRÍA, FRANCISCO JAVIER 5K 22'29 MAST C - M 04:30 Absoluta 3°
4 603 LARA HERNANDEZ, FRANCISCO 5K 22'58 MAST C - M TRI TURIA EXTREME 04:35 1° MAST C-M
5 600 CIVERA PLUMED, SANTIAGO 5K 24'49 MAST C - M TERUEL PARQUE 04:58 2° MAST C-M
6 602 HERRAIZ MORA, FERMIN 5K 24'55 MAST C - M RUNNING TRAIL ALCAÑIZ 04:59 3° MAST C-M
7 608 CARABANTES ESTEBAN, MANUEL 5K 24'59 MAST C - M 05:00 4° MAST C-M
8 609 FLORES GELLIDA, JESUS 5K 27'32 MAST C - M CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 05:31 5° MAST C-M



XIII 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL
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cronometraje@fartlecksport.com
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 700 PARDO ROY, MARIA CARMEN 5K 27'29 MAST C - F A.D JALON TARA 41 05:30 Absoluta 1°
2 701 BLESA SEBASTIÁN, MARÍA ASCENSIÓN 5K 30'37 MAST C - F 06:07 Absoluta 2°
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 212 SÁNCHEZ RUBIO, MIGUEL ÁNGEL 5K 16'37 MAST A - M 03:19 Absoluta 1°
2 201 VILLARROYA MINGUEZ, JAVIER 5K 17'01 MAST A - M AA TUROLENSE AR4581 03:24 Absoluta 2°
3 400 EGEA FORCADELL, TXUS 5K 17'21 MAST B - M AA TUROLENSE AR4657 03:28 Absoluta 3°
4 606 USON SARDAÑA, PEDRO 5K 19'21 MAST C - M 03:52 1° MAST C-M
5 812 NEVOT MARTIN, VICTOR 5K 19'43 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 03:56 1° SEN-M
6 13 PARICIO NAVARRO, PEDRO 5K 19'52 SEN - M 03:58 2° SEN-M
7 31 MARTÍN CHICHARRO, CARLOS 5K 19'55 SEN - M LA SALLE -CAJA RURAL TERUELAR4844 03:59 3° SEN-M
8 21 VALDEARCOS, IVÁN 5K 20'48 SEN - M 04:10 4° SEN-M
9 34 SANZ BELENGUER, RAFAEL 5K 21'30 SEN - M CN PIRATAS TERUEL 04:18 5° SEN-M

10 23 VILLARROYA BERNUZ, DIEGO 5K 21'45 SEN - M 04:21 6° SEN-M
11 4 BUITRAGO SCRABA, CARLOS 5K 22'20 SEN - M 04:28 7° SEN-M
12 18 SÁNCHEZ LUCIA, CARLOS A. 5K 22'21 SEN - M 04:28 8° SEN-M
13 605 JARQUE CHAVARRÍA, FRANCISCO JAVIER5K 22'29 MAST C - M 04:30 2° MAST C-M
14 411 IRANZO ESPALLARGAS, JAVIER 5K 22'33 MAST B - M 04:31 1° MAST B-M
15 603 LARA HERNANDEZ, FRANCISCO 5K 22'58 MAST C - M TRI TURIA EXTREME 04:35 3° MAST C-M
16 804 GIMÉNEZ SAN JOSÉ, MARCOS 5K 22'59 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 04:36 9° SEN-M
17 809 LIZAGA ALMAZAN, PABLO 5K 23'00 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 04:36 10° SEN-M
18 9 GONZÁLEZ SUBIRÓN, PABLO 5K 23'29 SEN - M 04:42 11° SEN-M
19 8 GÓMEZ SORIANO, RUBÉN 5K 23'29 SEN - M 04:42 12° SEN-M
20 202 COLLADOS CATALAN, RAUL 5K 23'46 MAST A - M 04:45 1° MAST A-M
21 3 ALOS RUIZ, ADRIAN 5K 23'47 SEN - M 04:46 13° SEN-M
22 200 OROZCO MARÍN, JAVIER ALONSO 5K 23'58 MAST A - M TERUEL PARQUE 04:47 2° MAST A-M
23 211 NEVOT ESCUSA, JOSE MIGUEL 5K 24'32 MAST A - M 04:55 3° MAST A-M
24 808 LAFUENTE MIEDES, ALEJANDRO 5K 24'40 SEN - M IES FRANCÉS DE ARANDA 04:56 14° SEN-M
25 802 CIVERA HEREDIA, DIEGO 5K 24'41 SEN - M IES FRANCÉS DE ARANDA 04:56 15° SEN-M
26 813 ROYO SANJUÁN, PEDRO 5K 24'45 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 04:57 16° SEN-M
27 600 CIVERA PLUMED, SANTIAGO 5K 24'49 MAST C - M TERUEL PARQUE 04:58 4° MAST C-M
28 414 CAMPOS AGUSTIN, JESUS 5K 25'13 MAST B - M 05:02 2° MAST B-M
29 815 SANZ BELENGUER, SERGIO 5K 25'24 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 05:05 17° SEN-M
30 810 LOZANO CASTILLO, PABLO 5K 25'24 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 05:05 18° SEN-M
31 811 NAVARRETE PERALES, JOSÉ MANUEL5K 26'08 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 05:14 19° SEN-M
32 803 GASCÓN AURÉ, NICOLÁS 5K 26'15 SEN - M IES SANTA EMERENCIANA 05:15 20° SEN-M
33 806 HUETO ALCALA, JORGE 5K 26'26 SEN - M IES SANTA EMERENCIANA 05:17 21° SEN-M
34 401 MARTIN SALINAS, JAVIER 5K 26'31 MAST B - M 05:18 3° MAST B-M
35 410 AGUILERA ESTEVEZ, SERGIO 5K 26'51 MAST B - M 05:22 4° MAST B-M
36 402 HUETO SÁENZ, FCO JAVIER 5K 27'09 MAST B - M 05:26 5° MAST B-M
37 413 FUERTES GARCÍA, GREGORIO 5K 27'29 MAST B - M 05:30 6° MAST B-M
38 2 AGUILERA MARTÍN, ADRIAN 5K 27'32 SEN - M 05:31 22° SEN-M
39 406 ALLOZA SILES, DAVID 5K 28'17 MAST B - M 05:40 7° MAST B-M
40 416 PUIG CUESTA, JESÚS 5K 28'26 MAST B - M C.A MINGLANILLA 05:41 8° MAST B-M
41 15 RODRÍGUEZ GARZÓN, ÁLVARO 5K 29'07 SEN - M 05:49 23° SEN-M
42 409 SERRANO GIMÉNEZ, ASENSIO 5K 29'49 MAST B - M LA SALLE TERUEL 05:58 9° MAST B-M
43 7 FRANCISCO VILLARROYA, MARIO 5K 29'49 SEN - M 05:58 24° SEN-M
44 22 VICENTE CALVO, DIEGO 5K 30'45 SEN - M 06:09 25° SEN-M
45 205 DE OÑATE CASAS, JOSE ANTONIO 5K 31'19 MAST A - M LOS TUROLICOS 06:16 4° MAST A-M
46 14 PINTO GAITAN, JORGE 5K 31'46 SEN - M 06:21 26° SEN-M
47 817 VIÑADO PÉREZ, IVÁN 5K 33'01 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 06:36 27° SEN-M
48 800 ÁLVARO IBÁÑEZ, ENRIQUE 5K 33'04 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 06:37 28° SEN-M
49 20 SUAREZ QUITO, JONNATHAN 5K 33'40 SEN - M 06:44 29° SEN-M
50 807 KATCHE CASTRO, AARÓN 5K 36'11 SEN - M IES SEGUNDO CHOMÓN 07:14 30° SEN-M
51 415 FLE BALLESTIN, SERGIO 5K 40'31 MAST B - M 08:06 10° MAST B-M
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1 125 MARTÍN REDOLAR, ELENA 5K 17'59 SEN - F SÚPER AMARA BAT AR2232 03:36 Absoluta 1°
2 115 GOMEZ GONZALEZ, IRENE 5K 21'34 SEN - F ZENIT LA MAFIA AR4361 04:19 Absoluta 2°
3 116 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA 5K 22'45 SEN - F GA JAVALAMBRE ARF661 04:33 Absoluta 3°
4 114 GIMÉNEZ SAN JOSÉ, PAULA 5K 22'59 SEN - F 04:36 1° SEN-F
5 137 TORNER SANZ, IRENE 5K 23'32 SEN - F 04:43 2° SEN-F
6 923 MORENO GALVE, BELÉN 5K 24'03 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 04:49 3° SEN-F
7 138 VICENTE SANZ, ELENA 5K 24'36 SEN - F 04:55 4° SEN-F
8 312 CAVERO CASAS, RAQUEL 5K 25'32 MAST A - F GA JAVALAMBRE 05:07 1° MAST A-F
9 128 PÉREZ COLMENERO, ALMUDENA 5K 26'03 SEN - F CD TERUEL 05:13 5° SEN-F

10 314 PASCUAL GOMEZ, RAQUEL 5K 26'07 MAST A - F 05:13 2° MAST A-F
11 311 VILLAMÓN NEVOT, MARÍA JOSÉ 5K 26'08 MAST A - F 05:14 3° MAST A-F
12 307 CORELLA ESCRICHE, CRISTINA 5K 26'11 MAST A - F GAMTE 05:14 4° MAST A-F
13 308 CASTELLOTE ESCRICHE, SARA 5K 26'12 MAST A - F 05:14 5° MAST A-F
14 306 MORENO SÁEZ, CARMEN 5K 26'17 MAST A - F 05:16 6° MAST A-F
15 505 IRANZO ESPALLARGAS, LAURA 5K 26'18 MAST B - F 05:16 1° MAST B-F
16 926 RUIZ RAMÍREZ, NAYRA 5K 26'45 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 05:21 6° SEN-F
17 104 BELLIDO MUÑOZ, MARTA 5K 26'48 SEN - F 05:22 7° SEN-F
18 507 CAMPOS AGUSTIN, ELENA 5K 27'05 MAST B - F 05:25 2° MAST B-F
19 502 MARTÍN SERÓN, ANA BELÉN 5K 27'10 MAST B - F 05:26 3° MAST B-F
20 124 MARTIN DEL VALE, ESTRELLA 5K 27'15 SEN - F AA TUROLENSE 05:27 8° SEN-F
21 103 BELLIDO MUÑOZ, ARANCHA 5K 27'20 SEN - F 05:28 9° SEN-F
22 122 LOU BALLANO, MARÍA 5K 27'28 SEN - F 05:29 10° SEN-F
23 303 GONZÁLEZ TOMÁS, ANA 5K 27'35 MAST A - F 05:31 7° MAST A-F
24 301 MARTÍN ASCOZ, ROCIO 5K 27'39 MAST A - F GA JAVALAMBRE 05:32 8° MAST A-F
25 127 NIKOLAEVA, JULIA 5K 27'45 SEN - F ESCUELA DE TRAIL TERUEL 05:33 11° SEN-F
26 501 ALCALA IBAÑEZ, MARÍA LOURDES 5K 27'55 MAST B - F 05:35 4° MAST B-F
27 319 BLASCO, ARANZAZU 5K 28'15 MAST A - F GA JAVALAMBRE 05:39 9° MAST A-F
28 315 SÁNCHEZ SORIANO, MARTA 5K 28'15 MAST A - F 05:39 10° MAST A-F
29 321 BURGOS SANCHEZ, MARIA PILAR 5K 28'26 MAST A - F C.A MINGLANILLA 05:41 11° MAST A-F
30 322 FERRER BLASCO, GABRIELA 5K 28'27 MAST A - F 05:41 12° MAST A-F
31 129 PÉREZ COLMENERO, AMALIA 5K 28'29 SEN - F CD TERUEL 05:42 12° SEN-F
32 135 SORIANO GONZALVO, NATALIA 5K 28'38 SEN - F 05:44 13° SEN-F
33 133 SOLSONA PINAZO, SARA 5K 28'44 SEN - F 05:45 14° SEN-F
34 503 ZAERA SOLER, CHARO 5K 29'28 MAST B - F 05:53 5° MAST B-F
35 318 PACURAR, MIRELA 5K 29'40 MAST A - F 05:56 13° MAST A-F
36 100 ABRIL FUERTES, SARA 5K 29'42 SEN - F 05:56 15° SEN-F
37 313 JÁTIVA CASANOVA, EVA 5K 30'16 MAST A - F 06:03 14° MAST A-F
38 916 LASTANAO MIRO, NATALIA 5K 30'34 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:07 16° SEN-F
39 924 MUÑOZ ANDRES, ELENA 5K 30'37 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 06:07 17° SEN-F
40 112 GARCIA MARIN, MARIA DEL PILAR 5K 30'39 SEN - F 06:08 18° SEN-F
41 134 SOLSONA PINAZO, MAITE 5K 30'45 SEN - F 06:09 19° SEN-F
42 913 GORBE PERIBÁÑEZ, PAULA 5K 31'04 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:13 20° SEN-F
43 305 DOMINGO VALERO, LAURA 5K 31'18 MAST A - F LOS TUROLICOS 06:16 15° MAST A-F
44 123 MARCO DOMINGO, LUCÍA 5K 31'23 SEN - F 06:17 21° SEN-F
45 120 HINOJOSA LILAO, CARMEN 5K 32'12 SEN - F 06:26 22° SEN-F
46 119 HERRERO HERNANDEZ, PILAR 5K 32'23 SEN - F RUNNING SANTA EULALIA 06:29 23° SEN-F
47 903 CATALÁN FOMBUENA, LAURA 5K 32'32 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 06:31 24° SEN-F
48 108 COUTTIE, EMILIA 5K 33'04 SEN - F 06:37 25° SEN-F
49 921 MAZÓN JUSTE, NIEVES 5K 33'07 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 06:37 26° SEN-F
50 132 RUIZ VALENCIA, LORENA 5K 33'12 SEN - F 06:38 27° SEN-F
51 925 POLA OLIVERA, ARA 5K 33'18 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:40 28° SEN-F
52 905 CERDÁ RODRÍGUEZ, EVA 5K 33'26 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:41 29° SEN-F
53 920 MATOS MARZO, LARA 5K 33'26 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:41 30° SEN-F
54 111 FUERTES TORAN, HELENA 5K 34'22 SEN - F 06:52 31° SEN-F
55 911 GISBERT DE DIOS, IRENE 5K 34'26 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:53 32° SEN-F
56 927 SÁEZ MARTÍN, NURIA 5K 34'26 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:53 33° SEN-F
57 915 HINOJOSA PÉREZ, ALBA 5K 34'26 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:53 34° SEN-F
58 904 CERDÁ RODRIGUEZ, MICAELA 5K 34'26 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 06:53 35° SEN-F
59 918 MARZO MARZO, AINHOA 5K 35'26 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 07:05 36° SEN-F
60 922 MONZÓN HERNÁNDEZ, IRENE 5K 35'27 SEN - F IES SANTA EMERENCIANA 07:05 37° SEN-F
61 900 ALONSO GÓMEZ, LAURA 5K 35'51 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 07:10 38° SEN-F
62 901 ANDUIZA GÓMEZ, MAR 5K 36'13 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 07:14 39° SEN-F
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63 907 CORTÉS LABRADOR, GABRIELA 5K 36'23 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 07:17 40° SEN-F
64 908 ESTEBAN ALMAZÁN, SARA 5K 36'24 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 07:17 41° SEN-F
65 909 FORCADELL RILLO, DESIRÉ 5K 36'27 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 07:17 42° SEN-F
66 906 COMANAC, RUTH 5K 36'28 SEN - F IES SEGUNDO CHOMÓN 07:17 43° SEN-F
67 107 CIRIC PACURAR, ALEJANDRA ELENA 5K 39'34 SEN - F 07:55 44° SEN-F
68 320 LÓPEZ GARCIA, ANA BELEN 5K 40'31 MAST A - F 08:06 16° MAST A-F
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1 1211 BARROSO PRIETO, SUMNIFREDO 10K 33'20 MAST A - M GA JAVALAMBRE 03:20 Absoluta 1°
2 1016 PEREZ GIL, SAMUEL 10K 34'00 SEN - M C.A.UTIEL V20823 03:24 Absoluta 2°
3 1416 MARTÍNEZ ELENA, JUAN PABLO 10K 35'08 MAST B - M 03:31 Absoluta 3°
4 1012 BEIRED LAFARGA, ALEJANDRO 10K 35'31 SEN - M PEÑA GUARA 03:33 1° SEN-M
5 1415 CLAVIJO ANGULO, ROBERTO 10K 35'52 MAST B - M CORREDOR@SMJP AR258 03:35 1° MAST B-M
6 1208 MONTESINOS CORTES, SALVADOR 10K 36'21 MAST A - M TERUEL PARQUE 03:38 1° MAST A-M
7 1007 TOMÉ, DANIEL 10K 37'02 SEN - M KICK BOXING TERUEL 03:42 2° SEN-M
8 1229 GARCÉS ANDRÉS, ALBERTO 10K 37'15 MAST A - M 03:43 2° MAST A-M
9 1423 GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ ROBERTO 10K 37'28 MAST B - M TERUEL PARQUE 03:45 2° MAST B-M

10 1200 CATALAN CORELLA, DAVID 10K 37'48 MAST A - M AA TUROLENSE AR1680 03:47 3° MAST A-M
11 1002 OSORIO FERNANDO, SENÉN 10K 37'52 SEN - M C.A. MUDEJAR 03:47 3° SEN-M
12 1017 MAYOR CEBAMANOS, MANUEL 10K 37'55 SEN - M 03:47 4° SEN-M
13 1430 GARCÍA RODRÍGUEZ, SERGIO 10K 38'08 MAST B - M GA JAVALAMBRE 03:49 3° MAST B-M
14 1406 MUÑOZ SANZ, DAVID 10K 38'20 MAST B - M GA JAVALAMBRE 03:50 4° MAST B-M
15 1216 BOUHARBA ES-SAIDI, HICHAM 10K 38'21 MAST A - M 03:50 4° MAST A-M
16 1414 MARTIN RUCIO, OSCAR 10K 38'44 MAST B - M GA JAVALAMBRE 03:52 5° MAST B-M
17 1021 BENITO CELMA, JAVIER 10K 38'49 SEN - M 03:53 5° SEN-M
18 1020 MARTÍN CHICHARRO, PABLO 10K 39'19 SEN - M LA SALLE -CAJA RURAL TERUEL 03:56 6° SEN-M
19 1226 NEVOT VICENT, VICENTE 10K 39'30 MAST A - M 03:57 5° MAST A-M
20 1032 HERRANZ HERNÁNDEZ, ALBERTO 10K 39'38 SEN - M 03:58 7° SEN-M
21 1008 GRACIA RODILLA, ARTURO 10K 39'38 SEN - M GA JAVALAMBRE 03:58 8° SEN-M
22 1607 ZURIAGA GASCON, BALTASAR 10K 39'51 MAST C - M TERUEL PARQUE 03:59 1° MAST C-M
23 1037 JIMENEZ GIL, SERGIO 10K 39'57 SEN - M 04:00 9° SEN-M
24 1040 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN 10K 40'10 SEN - M GA JAVALAMBRE ARF652 04:01 10° SEN-M
25 1217 DOMINGO VALERO, ALBERTO 10K 40'23 MAST A - M FINSA 04:02 6° MAST A-M
26 1422 AGUILAR OBENSA, RAMÓN 10K 40'24 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:02 6° MAST B-M
27 1218 SANCHEZ MONTESINOS, FELIX 10K 40'32 MAST A - M FINSA 04:03 7° MAST A-M
28 1031 PALOMAR SIMON, DANIEL 10K 40'41 SEN - M 04:04 11° SEN-M
29 1231 IBÁÑEZ INSA, EDUARDO 10K 40'46 MAST A - M 04:05 8° MAST A-M
30 1400 ESQUIVA ALCANTARA, AGUSTIN 10K 40'46 MAST B - M 04:05 7° MAST B-M
31 1015 GOMEZ GARCIA, VICTOR MANUEL 10K 40'49 SEN - M CEA BETERA 04:05 12° SEN-M
32 1019 PARACUELLOS USÓN, LUCAS 10K 41'02 SEN - M 04:06 13° SEN-M
33 1046 BRONCHAL SÁNCHEZ, CARLOS 10K 41'03 SEN - M IVECO FANDOS TURIA EXTREME 04:06 14° SEN-M
34 1023 SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER 10K 41'04 SEN - M FINSA 04:07 15° SEN-M
35 1010 FELIZ DE VARGAS VIÑADO, JAVI 10K 41'32 SEN - M AA TUROLENSE 04:09 16° SEN-M
36 1013 CIVERA LAFUENTE, JORGE 10K 41'37 SEN - M PISTEROS TERUEL 04:10 17° SEN-M
37 1018 CIVERA LAFUENTE, DIEGO 10K 41'47 SEN - M PISTEROS TERUEL 04:11 18° SEN-M
38 1005 ROMO BLAS, ADRIÁN 10K 41'51 SEN - M 04:11 19° SEN-M
39 1405 ALQUEZAR PEREZ, DANI 10K 41'54 MAST B - M GAMTE 04:11 8° MAST B-M
40 1612 MARTÍN CALVO, JESUS 10K 41'56 MAST C - M MUDEJAR TERUEL 04:11 2° MAST C-M
41 1000 BERGES MARTÍNEZ, JESÚS 10K 42'41 SEN - M 04:16 20° SEN-M
42 1009 TOKOVYY, DMITRIY 10K 42'51 SEN - M 04:17 21° SEN-M
43 1230 PUIG BOU, JORDI 10K 43'08 MAST A - M 04:19 9° MAST A-M
44 1220 HERRAIZ SAIZ, MARIO 10K 43'17 MAST A - M 04:20 10° MAST A-M
45 1215 GOMEZ GARCIA, RODRIGO 10K 43'25 MAST A - M TERUEL PARQUE 04:20 11° MAST A-M
46 1029 TORRES PUNTER, VÍCTOR 10K 44'01 SEN - M 04:24 22° SEN-M
47 1224 SERNA CANOVAS, MARIANO 10K 44'01 MAST A - M 04:24 12° MAST A-M
48 1028 ESCOBAR AZAÑEDO, LUIS 10K 44'09 SEN - M 04:25 23° SEN-M
49 1425 LÓPEZ JUSTE, RAÚL 10K 44'12 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:25 9° MAST B-M
50 1022 ASENSIO CASAS, OSCAR 10K 44'21 SEN - M TERUEL PARQUE 04:26 24° SEN-M
51 1411 MORTE PASCUAL, JAVIER 10K 44'23 MAST B - M 04:26 10° MAST B-M
52 1043 JATIVA NAVARRO, RUBÉN 10K 44'43 SEN - M 04:28 25° SEN-M
53 1421 VEGA MATEO, ABEL 10K 44'49 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:29 11° MAST B-M
54 1606 TORÁN ESTEBAN, MIGUEL 10K 44'52 MAST C - M TERUEL PARQUE 04:29 3° MAST C-M
55 1232 SALESA SÁNCHEZ, ALBERTO 10K 44'59 MAST A - M 04:30 13° MAST A-M
56 1045 TEJERA GALLARDO, IVÁN 10K 45'01 SEN - M 04:30 26° SEN-M
57 1041 FERRER, JESÚS 10K 45'01 SEN - M 04:30 27° SEN-M
58 1039 TAPIA ARMENGOD, DAVID 10K 45'05 SEN - M TERUEL PARQUE 04:31 28° SEN-M
59 1413 PEREZ BENEDICTO, SEBASTIAN 10K 45'19 MAST B - M FINSA 04:32 12° MAST B-M
60 1427 ENGUITA ESTEBAN, FERNANDO 10K 45'52 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:35 13° MAST B-M
61 1420 ESPINOSAS, JAMES 10K 45'52 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:35 14° MAST B-M
62 1207 ESCRICHE PEREZ, FRANCISCO JAVIER 10K 46'00 MAST A - M 04:36 14° MAST A-M
63 1412 CALOMARDE AGUDO, FEDERICO 10K 46'45 MAST B - M GEOVENTURSKIP& MOUNTAIN 04:41 15° MAST B-M
64 1213 MARCO CASTAÑO, SERGIO 10K 46'49 MAST A - M 04:41 15° MAST A-M
65 1006 HÓRREO GONZÁLEZ, FERNANDO 10K 47'00 SEN - M 04:42 29° SEN-M
66 1014 VILLÉN BORRÁS, MARIO 10K 47'08 SEN - M CLUB ATLÉTICO TERUEL 04:43 30° SEN-M
67 1030 SÁNCHEZ YAGÜE, CARLOS 10K 47'16 SEN - M 04:44 31° SEN-M
68 1048 ROJAS CUBELES, MANUEL 10K 47'28 SEN - M 04:45 32° SEN-M
69 1024 PEIXOTO LIGERO, DIEGO 10K 47'39 SEN - M FINSA 04:46 33° SEN-M
70 1426 QUERO DEFÉS, JUAN JOSE 10K 47'42 MAST B - M C.A. MUDEJAR TERUEL 04:46 16° MAST B-M
71 1038 QUERO CORRAL, LUIS 10K 47'42 SEN - M C.A. MUDEJAR TERUEL 04:46 34° SEN-M
72 1223 MOJICA VICENTE, GERMÁN 10K 47'43 MAST A - M 04:46 16° MAST A-M
73 1601 GARITAS ABRIL, JOSE MANUEL 10K 47'50 MAST C - M GA JAVALAMBRE 04:47 4° MAST C-M
74 1025 LUNGU, GEORGE CATALIN 10K 47'51 SEN - M FINSA 04:47 35° SEN-M
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75 1408 VIANA AGUSTÍN, DANIEL 10K 47'53 MAST B - M 04:47 17° MAST B-M
76 1608 PEREZ DE PABLO, JOAQUIN 10K 47'58 MAST C - M 04:48 5° MAST C-M
77 1205 MARTIN PEREZ, RICARDO 10K 47'59 MAST A - M 04:48 17° MAST A-M
78 1404 HERRERA MOLINA, JOSÉ LUIS 10K 48'10 MAST B - M SERRANO 04:49 18° MAST B-M
79 1407 SANCHEZ ROS, SERGIO 10K 48'16 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:50 19° MAST B-M
80 1001 BELDA GARCIA, FRANCISCO 10K 48'56 SEN - M 04:53 36° SEN-M
81 1011 ALONSO GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 10K 49'01 SEN - M 04:54 37° SEN-M
82 1428 SEBASTIAN RUBIO, JORGE 10K 49'03 MAST B - M 04:54 20° MAST B-M
83 1409 PUNTER, AGUSTIN 10K 49'08 MAST B - M 04:55 21° MAST B-M
84 1227 CASTILLO GARCÍA, JOAQUÍN 10K 49'10 MAST A - M PISTEROS TERUEL 04:55 18° MAST A-M
85 1609 ROYO GINER, SANTIAGO 10K 49'14 MAST C - M TREPACANTOS 04:55 6° MAST C-M
86 1602 ESPAÑOL GASCÓN, JOSÉ 10K 49'22 MAST C - M AR3266 04:56 7° MAST C-M
87 1210 ESTRADA CÁCERES, JAUME 10K 49'45 MAST A - M 04:58 19° MAST A-M
88 1417 MARTÍN LANCIS, MIGUEL ÁNGEL 10K 49'49 MAST B - M LA SALLE -CAJA RURAL TERUEL 04:59 22° MAST B-M
89 1047 ORTIZ BARRERA, JUAN PABLO 10K 49'50 SEN - M 04:59 38° SEN-M
90 1212 MARTÍN PÉREZ, IGNACIO 10K 50'21 MAST A - M 05:02 20° MAST A-M
91 1033 CRUZ FALCETO, MARCOS 10K 51'02 SEN - M 05:06 39° SEN-M
92 1233 ROMERO PUCHADES, ANTONIO 10K 51'11 MAST A - M VAN AAKEN 05:07 21° MAST A-M
93 1603 ESTEBAN GARCIA, ISIDORO 10K 51'17 MAST C - M TERUEL PARQUE 05:08 8° MAST C-M
94 1604 ASENSIO HINOJOSA, ENRIQUE 10K 51'18 MAST C - M TERUEL PARQUE 05:08 9° MAST C-M
95 1221 CONCHA  AVELLANEDA, RAMI 10K 51'26 MAST A - M 05:08 22° MAST A-M
96 1036 LILAO GARZON, JAVIER 10K 51'34 SEN - M 05:10 40° SEN-M
97 1204 PEREZ, JORGE 10K 51'35 MAST A - M 05:10 23° MAST A-M
98 1206 RODRIGUEZ VICENTE, GOYO 10K 52'11 MAST A - M 05:13 24° MAST A-M
99 1402 CABRERIZO SOTO, JAVIER 10K 52'43 MAST B - M 05:16 23° MAST B-M

100 1044 LOU BALLANO, VICTOR 10K 53'31 SEN - M 05:21 41° SEN-M
101 1203 COLLADOS, ADRIAN 10K 53'47 MAST A - M LOS TUROLICOS 05:23 25° MAST A-M
102 1214 GARRIDO ANTÓN, PABLO 10K 53'59 MAST A - M 05:24 26° MAST A-M
103 1035 PARICIO DOLZ, JUAN ANTONIO 10K 54'04 SEN - M RUNNING SANTA EULALIA 05:25 42° SEN-M
104 1605 GASCON MONZON, JOSE MARIANO 10K 54'18 MAST C - M FINSA 05:26 10° MAST C-M
105 1611 FELIZ DE VARGAS PASTOR, JESUS 10K 54'22 MAST C - M AA TUROLENSE 05:26 11° MAST C-M
106 1003 NAVARRO SORIANO, SERGIO 10K 54'30 SEN - M 05:27 43° SEN-M
107 1209 GARCES SEBASTIAN, CARLOS 10K 54'54 MAST A - M 05:29 27° MAST A-M
108 1613 GUTIÉRREZ JAVIERRE, JOSÉ 10K 55'14 MAST C - M 05:31 12° MAST C-M
109 1201 VILLABA GOMEZ, JOSE ANTONIO 10K 55'29 MAST A - M 05:33 28° MAST A-M
110 1202 ARANA CALOMARDE, RAÚL 10K 55'29 MAST A - M 05:33 29° MAST A-M
111 1432 CENARRO LAGUNAS, JAVIER 10K 55'38 MAST B - M 05:34 24° MAST B-M
112 1431 PIQUERAS CASCANTE, D. QUIJOTE 10K 55'38 MAST B - M GRUPO 7:45 05:34 25° MAST B-M
113 1403 DOMINGO, RAMON 10K 58'54 MAST B - M FINSA 05:53 26° MAST B-M
114 1434 MARÍN FRANCH, ANTONIO 10K 59'03 MAST B - M 05:54 27° MAST B-M
115 1433 MARIN FRANCH, PABLO 10K 1h00'59 MAST B - M 06:06 28° MAST B-M
116 1219 AINSA RÍOS, JESÚS 10K 1h01'21 MAST A - M 06:08 30° MAST A-M
117 1610 ALASÀ ROURE, ENRIC 10K 1h02'55 MAST C - M 06:17 13° MAST C-M
118 1600 CONTE LORENTE, MANUEL 10K 1h05'03 MAST C - M 06:30 14° MAST C-M
119 1401 CONTE BIELSA, PEDRO 10K 1h05'04 MAST B - M 06:31 29° MAST B-M

- 1034 MATEO CRUCES, SERGIO 10K SEN - M RUNNING SANTA EULALIA



XIII 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

General 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 3 de marzo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1305 NAVASCUES PARRA, ESTELA 10K 37'33 MAST A - F -LURBEL PG NA13174 03:46 Absoluta 1°
2 1505 PRADES ALQUEZAR, MªPILAR 10K 42'22 MAST B - F RUNNING TRAIL ALCAÑIZ 04:14 Absoluta 2°
3 1100 HERRAIZ RAMOS, SARA 10K 43'36 SEN - F FRAGA BAJO CINCA CU1353 04:22 Absoluta 3°
4 1105 SILVESTRE SORIANO, NATALIA 10K 46'00 SEN - F 04:36 1° SEN-F
5 1106 CASALOD GONZÁLEZ, AINOA 10K 47'47 SEN - F 04:47 2° SEN-F
6 1302 ADEVA GÓMEZ, ÚRSULA 10K 47'53 MAST A - F 04:47 1° MAST A-F
7 1700 MARTIN DOÑATE, BEGOÑA 10K 48'16 MAST C - F TERUEL PARQUE 04:50 1° MAST C-F
8 1701 PORTA ROYO, ANA 10K 48'25 MAST C - F ATL SANTA ISABEL 04:50 2° MAST C-F
9 1109 PAUSA PINTOS, EVA 10K 48'31 SEN - F 04:51 3° SEN-F

10 1307 IZQUIERDO SEBASTIAN, TANIA 10K 48'33 MAST A - F 04:51 2° MAST A-F
11 1504 CHAVARRI MALUMBRES, LOURDES 10K 49'46 MAST B - F AD JALÓN TARA 25 04:59 1° MAST B-F
12 1112 SESÉ CEREZAL, INÉS 10K 50'00 SEN - F 05:00 4° SEN-F
13 1508 MUÑOZ  PROVENCIO, BELÉN 10K 51'02 MAST B - F GLOBAL 05:06 2° MAST B-F
14 1306 GAMEZ ESPINOSA, ANDREA 10K 51'30 MAST A - F 05:09 3° MAST A-F
15 1108 JIMENEZ MARTIN, SANDRA 10K 51'34 SEN - F 05:10 5° SEN-F
16 1101 ARTAL RILLO, MIRIAM 10K 51'48 SEN - F MONEVA RUNNERS 05:11 6° SEN-F
17 1107 LLORENTE MARTÍNEZ, LUCÍA 10K 52'04 SEN - F 05:13 7° SEN-F
18 1116 CORTES LOPEZ, ANA 10K 52'11 SEN - F 05:13 8° SEN-F
19 1507 SANCHEZ CLAVERIA, NOELIA 10K 52'43 MAST B - F GA JAVALAMBRE 05:16 3° MAST B-F
20 1115 HERRERO HERNÁNDEZ, PAULA 10K 54'07 SEN - F RUNNING SANTA EULALIA 05:25 9° SEN-F
21 1304 RUBIO SOLSONA, LUCIA 10K 54'20 MAST A - F FINSA 05:26 4° MAST A-F
22 1102 CRESPO IBAÑEZ, VICTORIA 10K 54'30 SEN - F 05:27 10° SEN-F
23 1103 FRIAS ASENSIO, MARTA 10K 54'52 SEN - F 05:29 11° SEN-F
24 1111 GARCÍA JORDÁN, PAULA 10K 55'56 SEN - F 05:35 12° SEN-F
25 1501 BESER MORTE, BEGOÑA 10K 55'58 MAST B - F 05:36 4° MAST B-F
26 1119 PARDOS ABRIL, ISABEL 10K 56'02 SEN - F 05:36 13° SEN-F
27 1118 PARDOS ABRIL, ESTEFANÍA 10K 56'02 SEN - F 05:36 14° SEN-F
28 1303 TORRES ALFONSO, IRENE 10K 56'19 MAST A - F 05:38 5° MAST A-F
29 1110 GARCIA JORDAN, MIRIAN 10K 56'37 SEN - F 05:40 15° SEN-F
30 1113 TORRECILLA VICENTE, MARÍA 10K 58'35 SEN - F REDOLAT TEAM 05:52 16° SEN-F
31 1104 MARTIN, ISOBEL 10K 59'08 SEN - F 05:55 17° SEN-F
32 1117 MARTÍN SOLER, TERESA 10K 59'21 SEN - F 05:56 18° SEN-F
33 1503 MUÑOZ TOMÁS, MAYTE 10K 59'43 MAST B - F 05:58 5° MAST B-F
34 1300 CÁRDENAS MULA, ANA 10K 1h01'13 MAST A - F 06:07 6° MAST A-F
35 1114 AINSA RÍOS, ROSA MARÍA 10K 1h01'21 SEN - F 06:08 19° SEN-F
36 1502 CASABLANCA  LOPEZ, MONTSERRAT 10K 1h01'51 MAST B - F AD JALÓN 06:11 6° MAST B-F
- 1301 VICENTE LÁZARO, NOELIA 10K MAST A - F GAMTE



XIII 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

Senior 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 3 de marzo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1016 PEREZ GIL, SAMUEL 10K 34'00 SEN - M C.A.UTIEL V20823 03:24 Absoluta 1°
2 1012 BEIRED LAFARGA, ALEJANDRO 10K 35'31 SEN - M PEÑA GUARA 03:33 Absoluta 2°
3 1007 TOMÉ, DANIEL 10K 37'02 SEN - M KICK BOXING TERUEL 03:42 Absoluta 3°
4 1002 OSORIO FERNANDO, SENÉN 10K 37'52 SEN - M C.A. MUDEJAR 03:47 1° SEN-M
5 1017 MAYOR CEBAMANOS, MANUEL 10K 37'55 SEN - M 03:47 2° SEN-M
6 1021 BENITO CELMA, JAVIER 10K 38'49 SEN - M 03:53 3° SEN-M
7 1020 MARTÍN CHICHARRO, PABLO 10K 39'19 SEN - M LA SALLE -CAJA RURAL TERUEL 03:56 4° SEN-M
8 1032 HERRANZ HERNÁNDEZ, ALBERTO 10K 39'38 SEN - M 03:58 5° SEN-M
9 1008 GRACIA RODILLA, ARTURO 10K 39'38 SEN - M GA JAVALAMBRE 03:58 6° SEN-M

10 1037 JIMENEZ GIL, SERGIO 10K 39'57 SEN - M 04:00 7° SEN-M
11 1040 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN 10K 40'10 SEN - M GA JAVALAMBRE ARF652 04:01 8° SEN-M
12 1031 PALOMAR SIMON, DANIEL 10K 40'41 SEN - M 04:04 9° SEN-M
13 1015 GOMEZ GARCIA, VICTOR MANUEL 10K 40'49 SEN - M CEA BETERA 04:05 10° SEN-M
14 1019 PARACUELLOS USÓN, LUCAS 10K 41'02 SEN - M 04:06 11° SEN-M
15 1046 BRONCHAL SÁNCHEZ, CARLOS 10K 41'03 SEN - M IVECO FANDOS TURIA EXTREME 04:06 12° SEN-M
16 1023 SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER 10K 41'04 SEN - M FINSA 04:07 13° SEN-M
17 1010 FELIZ DE VARGAS VIÑADO, JAVI 10K 41'32 SEN - M AA TUROLENSE 04:09 14° SEN-M
18 1013 CIVERA LAFUENTE, JORGE 10K 41'37 SEN - M PISTEROS TERUEL 04:10 15° SEN-M
19 1018 CIVERA LAFUENTE, DIEGO 10K 41'47 SEN - M PISTEROS TERUEL 04:11 16° SEN-M
20 1005 ROMO BLAS, ADRIÁN 10K 41'51 SEN - M 04:11 17° SEN-M
21 1000 BERGES MARTÍNEZ, JESÚS 10K 42'41 SEN - M 04:16 18° SEN-M
22 1009 TOKOVYY, DMITRIY 10K 42'51 SEN - M 04:17 19° SEN-M
23 1029 TORRES PUNTER, VÍCTOR 10K 44'01 SEN - M 04:24 20° SEN-M
24 1028 ESCOBAR AZAÑEDO, LUIS 10K 44'09 SEN - M 04:25 21° SEN-M
25 1022 ASENSIO CASAS, OSCAR 10K 44'21 SEN - M TERUEL PARQUE 04:26 22° SEN-M
26 1043 JATIVA NAVARRO, RUBÉN 10K 44'43 SEN - M 04:28 23° SEN-M
27 1045 TEJERA GALLARDO, IVÁN 10K 45'01 SEN - M 04:30 24° SEN-M
28 1041 FERRER, JESÚS 10K 45'01 SEN - M 04:30 25° SEN-M
29 1039 TAPIA ARMENGOD, DAVID 10K 45'05 SEN - M TERUEL PARQUE 04:31 26° SEN-M
30 1006 HÓRREO GONZÁLEZ, FERNANDO 10K 47'00 SEN - M 04:42 27° SEN-M
31 1014 VILLÉN BORRÁS, MARIO 10K 47'08 SEN - M CLUB ATLÉTICO TERUEL 04:43 28° SEN-M
32 1030 SÁNCHEZ YAGÜE, CARLOS 10K 47'16 SEN - M 04:44 29° SEN-M
33 1048 ROJAS CUBELES, MANUEL 10K 47'28 SEN - M 04:45 30° SEN-M
34 1024 PEIXOTO LIGERO, DIEGO 10K 47'39 SEN - M FINSA 04:46 31° SEN-M
35 1038 QUERO CORRAL, LUIS 10K 47'42 SEN - M C.A. MUDEJAR TERUEL 04:46 32° SEN-M
36 1025 LUNGU, GEORGE CATALIN 10K 47'51 SEN - M FINSA 04:47 33° SEN-M
37 1001 BELDA GARCIA, FRANCISCO 10K 48'56 SEN - M 04:53 34° SEN-M
38 1011 ALONSO GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 10K 49'01 SEN - M 04:54 35° SEN-M
39 1047 ORTIZ BARRERA, JUAN PABLO 10K 49'50 SEN - M 04:59 36° SEN-M
40 1033 CRUZ FALCETO, MARCOS 10K 51'02 SEN - M 05:06 37° SEN-M
41 1036 LILAO GARZON, JAVIER 10K 51'34 SEN - M 05:10 38° SEN-M
42 1044 LOU BALLANO, VICTOR 10K 53'31 SEN - M 05:21 39° SEN-M
43 1035 PARICIO DOLZ, JUAN ANTONIO 10K 54'04 SEN - M RUNNING SANTA EULALIA 05:25 40° SEN-M
44 1003 NAVARRO SORIANO, SERGIO 10K 54'30 SEN - M 05:27 41° SEN-M
- 1034 MATEO CRUCES, SERGIO 10K SEN - M RUNNING SANTA EULALIA



XIII 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

Senior 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 3 de marzo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1100 HERRAIZ RAMOS, SARA 10K 43'36 SEN - F FRAGA BAJO CINCA CU1353 04:22 Absoluta 1°
2 1105 SILVESTRE SORIANO, NATALIA 10K 46'00 SEN - F 04:36 Absoluta 2°
3 1106 CASALOD GONZÁLEZ, AINOA 10K 47'47 SEN - F 04:47 Absoluta 3°
4 1109 PAUSA PINTOS, EVA 10K 48'31 SEN - F 04:51 1° SEN-F
5 1112 SESÉ CEREZAL, INÉS 10K 50'00 SEN - F 05:00 2° SEN-F
6 1108 JIMENEZ MARTIN, SANDRA 10K 51'34 SEN - F 05:10 3° SEN-F
7 1101 ARTAL RILLO, MIRIAM 10K 51'48 SEN - F MONEVA RUNNERS 05:11 4° SEN-F
8 1107 LLORENTE MARTÍNEZ, LUCÍA 10K 52'04 SEN - F 05:13 5° SEN-F
9 1116 CORTES LOPEZ, ANA 10K 52'11 SEN - F 05:13 6° SEN-F

10 1115 HERRERO HERNÁNDEZ, PAULA 10K 54'07 SEN - F RUNNING SANTA EULALIA 05:25 7° SEN-F
11 1102 CRESPO IBAÑEZ, VICTORIA 10K 54'30 SEN - F 05:27 8° SEN-F
12 1103 FRIAS ASENSIO, MARTA 10K 54'52 SEN - F 05:29 9° SEN-F
13 1111 GARCÍA JORDÁN, PAULA 10K 55'56 SEN - F 05:35 10° SEN-F
14 1119 PARDOS ABRIL, ISABEL 10K 56'02 SEN - F 05:36 11° SEN-F
15 1118 PARDOS ABRIL, ESTEFANÍA 10K 56'02 SEN - F 05:36 12° SEN-F
16 1110 GARCIA JORDAN, MIRIAN 10K 56'37 SEN - F 05:40 13° SEN-F
17 1113 TORRECILLA VICENTE, MARÍA 10K 58'35 SEN - F REDOLAT TEAM 05:52 14° SEN-F
18 1104 MARTIN, ISOBEL 10K 59'08 SEN - F 05:55 15° SEN-F
19 1117 MARTÍN SOLER, TERESA 10K 59'21 SEN - F 05:56 16° SEN-F
20 1114 AINSA RÍOS, ROSA MARÍA 10K 1h01'21 SEN - F 06:08 17° SEN-F



XIII 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

Master A 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 3 de marzo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1211 BARROSO PRIETO, SUMNIFREDO 10K 33'20 MAST A - M GA JAVALAMBRE 03:20 Absoluta 1°
2 1208 MONTESINOS CORTES, SALVADOR 10K 36'21 MAST A - M TERUEL PARQUE 03:38 Absoluta 2°
3 1229 GARCÉS ANDRÉS, ALBERTO 10K 37'15 MAST A - M 03:43 Absoluta 3°
4 1200 CATALAN CORELLA, DAVID 10K 37'48 MAST A - M AA TUROLENSE AR1680 03:47 1° MAST A-M
5 1216 BOUHARBA ES-SAIDI, HICHAM 10K 38'21 MAST A - M 03:50 2° MAST A-M
6 1226 NEVOT VICENT, VICENTE 10K 39'30 MAST A - M 03:57 3° MAST A-M
7 1217 DOMINGO VALERO, ALBERTO 10K 40'23 MAST A - M FINSA 04:02 4° MAST A-M
8 1218 SANCHEZ MONTESINOS, FELIX 10K 40'32 MAST A - M FINSA 04:03 5° MAST A-M
9 1231 IBÁÑEZ INSA, EDUARDO 10K 40'46 MAST A - M 04:05 6° MAST A-M

10 1230 PUIG BOU, JORDI 10K 43'08 MAST A - M 04:19 7° MAST A-M
11 1220 HERRAIZ SAIZ, MARIO 10K 43'17 MAST A - M 04:20 8° MAST A-M
12 1215 GOMEZ GARCIA, RODRIGO 10K 43'25 MAST A - M TERUEL PARQUE 04:20 9° MAST A-M
13 1224 SERNA CANOVAS, MARIANO 10K 44'01 MAST A - M 04:24 10° MAST A-M
14 1232 SALESA SÁNCHEZ, ALBERTO 10K 44'59 MAST A - M 04:30 11° MAST A-M
15 1207 ESCRICHE PEREZ, FRANCISCO JAVIER 10K 46'00 MAST A - M 04:36 12° MAST A-M
16 1213 MARCO CASTAÑO, SERGIO 10K 46'49 MAST A - M 04:41 13° MAST A-M
17 1223 MOJICA VICENTE, GERMÁN 10K 47'43 MAST A - M 04:46 14° MAST A-M
18 1205 MARTIN PEREZ, RICARDO 10K 47'59 MAST A - M 04:48 15° MAST A-M
19 1227 CASTILLO GARCÍA, JOAQUÍN 10K 49'10 MAST A - M PISTEROS TERUEL 04:55 16° MAST A-M
20 1210 ESTRADA CÁCERES, JAUME 10K 49'45 MAST A - M 04:58 17° MAST A-M
21 1212 MARTÍN PÉREZ, IGNACIO 10K 50'21 MAST A - M 05:02 18° MAST A-M
22 1233 ROMERO PUCHADES, ANTONIO 10K 51'11 MAST A - M VAN AAKEN 05:07 19° MAST A-M
23 1221 CONCHA  AVELLANEDA, RAMI 10K 51'26 MAST A - M 05:08 20° MAST A-M
24 1204 PEREZ, JORGE 10K 51'35 MAST A - M 05:10 21° MAST A-M
25 1206 RODRIGUEZ VICENTE, GOYO 10K 52'11 MAST A - M 05:13 22° MAST A-M
26 1203 COLLADOS, ADRIAN 10K 53'47 MAST A - M LOS TUROLICOS 05:23 23° MAST A-M
27 1214 GARRIDO ANTÓN, PABLO 10K 53'59 MAST A - M 05:24 24° MAST A-M
28 1209 GARCES SEBASTIAN, CARLOS 10K 54'54 MAST A - M 05:29 25° MAST A-M
29 1201 VILLABA GOMEZ, JOSE ANTONIO 10K 55'29 MAST A - M 05:33 26° MAST A-M
30 1202 ARANA CALOMARDE, RAÚL 10K 55'29 MAST A - M 05:33 27° MAST A-M
31 1219 AINSA RÍOS, JESÚS 10K 1h01'21 MAST A - M 06:08 28° MAST A-M



XIII 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

Master A 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 3 de marzo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1305 NAVASCUES PARRA, ESTELA 10K 37'33 MAST A - F -LURBEL PG NA13174 03:46 Absoluta 1°
2 1302 ADEVA GÓMEZ, ÚRSULA 10K 47'53 MAST A - F 04:47 Absoluta 2°
3 1307 IZQUIERDO SEBASTIAN, TANIA 10K 48'33 MAST A - F 04:51 Absoluta 3°
4 1306 GAMEZ ESPINOSA, ANDREA 10K 51'30 MAST A - F 05:09 1° MAST A-F
5 1304 RUBIO SOLSONA, LUCIA 10K 54'20 MAST A - F FINSA 05:26 2° MAST A-F
6 1303 TORRES ALFONSO, IRENE 10K 56'19 MAST A - F 05:38 3° MAST A-F
7 1300 CÁRDENAS MULA, ANA 10K 1h01'13 MAST A - F 06:07 4° MAST A-F
- 1301 VICENTE LÁZARO, NOELIA 10K MAST A - F GAMTE



XIII 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

Master B 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 3 de marzo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1416 MARTÍNEZ ELENA, JUAN PABLO 10K 35'08 MAST B - M 03:31 Absoluta 1°
2 1415 CLAVIJO ANGULO, ROBERTO 10K 35'52 MAST B - M CORREDOR@SMJP AR258 03:35 Absoluta 2°
3 1423 GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ ROBERTO 10K 37'28 MAST B - M TERUEL PARQUE 03:45 Absoluta 3°
4 1430 GARCÍA RODRÍGUEZ, SERGIO 10K 38'08 MAST B - M GA JAVALAMBRE 03:49 1° MAST B-M
5 1406 MUÑOZ SANZ, DAVID 10K 38'20 MAST B - M GA JAVALAMBRE 03:50 2° MAST B-M
6 1414 MARTIN RUCIO, OSCAR 10K 38'44 MAST B - M GA JAVALAMBRE 03:52 3° MAST B-M
7 1422 AGUILAR OBENSA, RAMÓN 10K 40'24 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:02 4° MAST B-M
8 1400 ESQUIVA ALCANTARA, AGUSTIN 10K 40'46 MAST B - M 04:05 5° MAST B-M
9 1405 ALQUEZAR PEREZ, DANI 10K 41'54 MAST B - M GAMTE 04:11 6° MAST B-M

10 1425 LÓPEZ JUSTE, RAÚL 10K 44'12 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:25 7° MAST B-M
11 1411 MORTE PASCUAL, JAVIER 10K 44'23 MAST B - M 04:26 8° MAST B-M
12 1421 VEGA MATEO, ABEL 10K 44'49 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:29 9° MAST B-M
13 1413 PEREZ BENEDICTO, SEBASTIAN 10K 45'19 MAST B - M FINSA 04:32 10° MAST B-M
14 1427 ENGUITA ESTEBAN, FERNANDO 10K 45'52 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:35 11° MAST B-M
15 1420 ESPINOSAS, JAMES 10K 45'52 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:35 12° MAST B-M
16 1412 CALOMARDE AGUDO, FEDERICO 10K 46'45 MAST B - M GEOVENTURSKIP& MOUNTAIN 04:41 13° MAST B-M
17 1426 QUERO DEFÉS, JUAN JOSE 10K 47'42 MAST B - M C.A. MUDEJAR TERUEL 04:46 14° MAST B-M
18 1408 VIANA AGUSTÍN, DANIEL 10K 47'53 MAST B - M 04:47 15° MAST B-M
19 1404 HERRERA MOLINA, JOSÉ LUIS 10K 48'10 MAST B - M SERRANO 04:49 16° MAST B-M
20 1407 SANCHEZ ROS, SERGIO 10K 48'16 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:50 17° MAST B-M
21 1428 SEBASTIAN RUBIO, JORGE 10K 49'03 MAST B - M 04:54 18° MAST B-M
22 1409 PUNTER, AGUSTIN 10K 49'08 MAST B - M 04:55 19° MAST B-M
23 1417 MARTÍN LANCIS, MIGUEL ÁNGEL 10K 49'49 MAST B - M LA SALLE -CAJA RURAL TERUEL 04:59 20° MAST B-M
24 1402 CABRERIZO SOTO, JAVIER 10K 52'43 MAST B - M 05:16 21° MAST B-M
25 1432 CENARRO LAGUNAS, JAVIER 10K 55'38 MAST B - M 05:34 22° MAST B-M
26 1431 PIQUERAS CASCANTE, D. QUIJOTE 10K 55'38 MAST B - M GRUPO 7:45 05:34 23° MAST B-M
27 1403 DOMINGO, RAMON 10K 58'54 MAST B - M FINSA 05:53 24° MAST B-M
28 1434 MARÍN FRANCH, ANTONIO 10K 59'03 MAST B - M 05:54 25° MAST B-M
29 1433 MARIN FRANCH, PABLO 10K 1h00'59 MAST B - M 06:06 26° MAST B-M
30 1401 CONTE BIELSA, PEDRO 10K 1h05'04 MAST B - M 06:31 27° MAST B-M



XIII 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

Master B 10K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 3 de marzo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1505 PRADES ALQUEZAR, MªPILAR 10K 42'22 MAST B - F RUNNING TRAIL ALCAÑIZ 04:14 Absoluta 1°
2 1504 CHAVARRI MALUMBRES, LOURDES 10K 49'46 MAST B - F AD JALÓN TARA 25 04:59 Absoluta 2°
3 1508 MUÑOZ  PROVENCIO, BELÉN 10K 51'02 MAST B - F GLOBAL 05:06 Absoluta 3°
4 1507 SANCHEZ CLAVERIA, NOELIA 10K 52'43 MAST B - F GA JAVALAMBRE 05:16 1° MAST B-F
5 1501 BESER MORTE, BEGOÑA 10K 55'58 MAST B - F 05:36 2° MAST B-F
6 1503 MUÑOZ TOMÁS, MAYTE 10K 59'43 MAST B - F 05:58 3° MAST B-F
7 1502 CASABLANCA  LOPEZ, MONTSERRAT 10K 1h01'51 MAST B - F AD JALÓN 06:11 4° MAST B-F



XIII 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

Master C 10K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 3 de marzo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1607 ZURIAGA GASCON, BALTASAR 10K 39'51 MAST C - M TERUEL PARQUE 03:59 Absoluta 1°
2 1612 MARTÍN CALVO, JESUS 10K 41'56 MAST C - M MUDEJAR TERUEL 04:11 Absoluta 2°
3 1606 TORÁN ESTEBAN, MIGUEL 10K 44'52 MAST C - M TERUEL PARQUE 04:29 Absoluta 3°
4 1601 GARITAS ABRIL, JOSE MANUEL 10K 47'50 MAST C - M GA JAVALAMBRE 04:47 1° MAST C-M
5 1608 PEREZ DE PABLO, JOAQUIN 10K 47'58 MAST C - M 04:48 2° MAST C-M
6 1609 ROYO GINER, SANTIAGO 10K 49'14 MAST C - M TREPACANTOS 04:55 3° MAST C-M
7 1602 ESPAÑOL GASCÓN, JOSÉ 10K 49'22 MAST C - M AR3266 04:56 4° MAST C-M
8 1603 ESTEBAN GARCIA, ISIDORO 10K 51'17 MAST C - M TERUEL PARQUE 05:08 5° MAST C-M
9 1604 ASENSIO HINOJOSA, ENRIQUE 10K 51'18 MAST C - M TERUEL PARQUE 05:08 6° MAST C-M

10 1605 GASCON MONZON, JOSE MARIANO 10K 54'18 MAST C - M FINSA 05:26 7° MAST C-M
11 1611 FELIZ DE VARGAS PASTOR, JESUS 10K 54'22 MAST C - M AA TUROLENSE 05:26 8° MAST C-M
12 1613 GUTIÉRREZ JAVIERRE, JOSÉ 10K 55'14 MAST C - M 05:31 9° MAST C-M
13 1610 ALASÀ ROURE, ENRIC 10K 1h02'55 MAST C - M 06:17 10° MAST C-M
14 1600 CONTE LORENTE, MANUEL 10K 1h05'03 MAST C - M 06:30 11° MAST C-M



XIII 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL
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domingo, 3 de marzo de 2024 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1700 MARTIN DOÑATE, BEGOÑA 10K 48'16 MAST C - F TERUEL PARQUE 04:50 Absoluta 1°
2 1701 PORTA ROYO, ANA 10K 48'25 MAST C - F ATL SANTA ISABEL 04:50 Absoluta 2°



XIII 10K Y 5K CIUDAD DE TERUEL

Local 10K Masculina
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cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 3 de marzo de 2024 - Fartleck1 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1211 BARROSO PRIETO, SUMNIFREDO 10K 33'20 MAST A - M GA JAVALAMBRE 03:20 Absoluta 1°
2 1416 MARTÍNEZ ELENA, JUAN PABLO 10K 35'08 MAST B - M 03:31 Absoluta 2°
3 1208 MONTESINOS CORTES, SALVADOR 10K 36'21 MAST A - M TERUEL PARQUE 03:38 Absoluta 3°
4 1007 TOMÉ, DANIEL 10K 37'02 SEN - M KICK BOXING TERUEL 03:42 1° SEN-M
5 1229 GARCÉS ANDRÉS, ALBERTO 10K 37'15 MAST A - M 03:43 1° MAST A-M
6 1423 GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ ROBERTO 10K 37'28 MAST B - M TERUEL PARQUE 03:45 1° MAST B-M
7 1200 CATALAN CORELLA, DAVID 10K 37'48 MAST A - M AA TUROLENSE AR1680 03:47 2° MAST A-M
8 1002 OSORIO FERNANDO, SENÉN 10K 37'52 SEN - M C.A. MUDEJAR 03:47 2° SEN-M
9 1430 GARCÍA RODRÍGUEZ, SERGIO 10K 38'08 MAST B - M GA JAVALAMBRE 03:49 2° MAST B-M

10 1414 MARTIN RUCIO, OSCAR 10K 38'44 MAST B - M GA JAVALAMBRE 03:52 3° MAST B-M
11 1021 BENITO CELMA, JAVIER 10K 38'49 SEN - M 03:53 3° SEN-M
12 1020 MARTÍN CHICHARRO, PABLO 10K 39'19 SEN - M LA SALLE -CAJA RURAL TERUEL 03:56 4° SEN-M
13 1226 NEVOT VICENT, VICENTE 10K 39'30 MAST A - M 03:57 3° MAST A-M
14 1032 HERRANZ HERNÁNDEZ, ALBERTO 10K 39'38 SEN - M 03:58 5° SEN-M
15 1008 GRACIA RODILLA, ARTURO 10K 39'38 SEN - M GA JAVALAMBRE 03:58 6° SEN-M
16 1607 ZURIAGA GASCON, BALTASAR 10K 39'51 MAST C - M TERUEL PARQUE 03:59 1° MAST C-M
17 1040 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN 10K 40'10 SEN - M GA JAVALAMBRE ARF652 04:01 7° SEN-M
18 1422 AGUILAR OBENSA, RAMÓN 10K 40'24 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:02 4° MAST B-M
19 1015 GOMEZ GARCIA, VICTOR MANUEL 10K 40'49 SEN - M CEA BETERA 04:05 8° SEN-M
20 1046 BRONCHAL SÁNCHEZ, CARLOS 10K 41'03 SEN - M IVECO FANDOS TURIA EXTREME 04:06 9° SEN-M
21 1010 FELIZ DE VARGAS VIÑADO, JAVI 10K 41'32 SEN - M AA TUROLENSE 04:09 10° SEN-M
22 1013 CIVERA LAFUENTE, JORGE 10K 41'37 SEN - M PISTEROS TERUEL 04:10 11° SEN-M
23 1018 CIVERA LAFUENTE, DIEGO 10K 41'47 SEN - M PISTEROS TERUEL 04:11 12° SEN-M
24 1005 ROMO BLAS, ADRIÁN 10K 41'51 SEN - M 04:11 13° SEN-M
25 1405 ALQUEZAR PEREZ, DANI 10K 41'54 MAST B - M GAMTE 04:11 5° MAST B-M
26 1009 TOKOVYY, DMITRIY 10K 42'51 SEN - M 04:17 14° SEN-M
27 1215 GOMEZ GARCIA, RODRIGO 10K 43'25 MAST A - M TERUEL PARQUE 04:20 4° MAST A-M
28 1224 SERNA CANOVAS, MARIANO 10K 44'01 MAST A - M 04:24 5° MAST A-M
29 1425 LÓPEZ JUSTE, RAÚL 10K 44'12 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:25 6° MAST B-M
30 1022 ASENSIO CASAS, OSCAR 10K 44'21 SEN - M TERUEL PARQUE 04:26 15° SEN-M
31 1411 MORTE PASCUAL, JAVIER 10K 44'23 MAST B - M 04:26 7° MAST B-M
32 1043 JATIVA NAVARRO, RUBÉN 10K 44'43 SEN - M 04:28 16° SEN-M
33 1421 VEGA MATEO, ABEL 10K 44'49 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:29 8° MAST B-M
34 1606 TORÁN ESTEBAN, MIGUEL 10K 44'52 MAST C - M TERUEL PARQUE 04:29 2° MAST C-M
35 1232 SALESA SÁNCHEZ, ALBERTO 10K 44'59 MAST A - M 04:30 6° MAST A-M
36 1045 TEJERA GALLARDO, IVÁN 10K 45'01 SEN - M 04:30 17° SEN-M
37 1039 TAPIA ARMENGOD, DAVID 10K 45'05 SEN - M TERUEL PARQUE 04:31 18° SEN-M
38 1427 ENGUITA ESTEBAN, FERNANDO 10K 45'52 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:35 9° MAST B-M
39 1420 ESPINOSAS, JAMES 10K 45'52 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:35 10° MAST B-M
40 1207 ESCRICHE PEREZ, FRANCISCO JAVIER10K 46'00 MAST A - M 04:36 7° MAST A-M
41 1412 CALOMARDE AGUDO, FEDERICO 10K 46'45 MAST B - M GEOVENTURSKIP& MOUNTAIN 04:41 11° MAST B-M
42 1213 MARCO CASTAÑO, SERGIO 10K 46'49 MAST A - M 04:41 8° MAST A-M
43 1006 HÓRREO GONZÁLEZ, FERNANDO 10K 47'00 SEN - M 04:42 19° SEN-M
44 1014 VILLÉN BORRÁS, MARIO 10K 47'08 SEN - M CLUB ATLÉTICO TERUEL 04:43 20° SEN-M
45 1030 SÁNCHEZ YAGÜE, CARLOS 10K 47'16 SEN - M 04:44 21° SEN-M
46 1426 QUERO DEFÉS, JUAN JOSE 10K 47'42 MAST B - M C.A. MUDEJAR TERUEL 04:46 12° MAST B-M
47 1038 QUERO CORRAL, LUIS 10K 47'42 SEN - M C.A. MUDEJAR TERUEL 04:46 22° SEN-M
48 1223 MOJICA VICENTE, GERMÁN 10K 47'43 MAST A - M 04:46 9° MAST A-M
49 1601 GARITAS ABRIL, JOSE MANUEL 10K 47'50 MAST C - M GA JAVALAMBRE 04:47 3° MAST C-M
50 1608 PEREZ DE PABLO, JOAQUIN 10K 47'58 MAST C - M 04:48 4° MAST C-M
51 1407 SANCHEZ ROS, SERGIO 10K 48'16 MAST B - M TERUEL PARQUE 04:50 13° MAST B-M
52 1001 BELDA GARCIA, FRANCISCO 10K 48'56 SEN - M 04:53 23° SEN-M
53 1409 PUNTER, AGUSTIN 10K 49'08 MAST B - M 04:55 14° MAST B-M
54 1210 ESTRADA CÁCERES, JAUME 10K 49'45 MAST A - M 04:58 10° MAST A-M
55 1417 MARTÍN LANCIS, MIGUEL ÁNGEL 10K 49'49 MAST B - M LA SALLE -CAJA RURAL TERUEL 04:59 15° MAST B-M
56 1047 ORTIZ BARRERA, JUAN PABLO 10K 49'50 SEN - M 04:59 24° SEN-M
57 1603 ESTEBAN GARCIA, ISIDORO 10K 51'17 MAST C - M TERUEL PARQUE 05:08 5° MAST C-M
58 1604 ASENSIO HINOJOSA, ENRIQUE 10K 51'18 MAST C - M TERUEL PARQUE 05:08 6° MAST C-M
59 1221 CONCHA  AVELLANEDA, RAMI 10K 51'26 MAST A - M 05:08 11° MAST A-M
60 1036 LILAO GARZON, JAVIER 10K 51'34 SEN - M 05:10 25° SEN-M
61 1204 PEREZ, JORGE 10K 51'35 MAST A - M 05:10 12° MAST A-M
62 1206 RODRIGUEZ VICENTE, GOYO 10K 52'11 MAST A - M 05:13 13° MAST A-M
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63 1044 LOU BALLANO, VICTOR 10K 53'31 SEN - M 05:21 26° SEN-M
64 1203 COLLADOS, ADRIAN 10K 53'47 MAST A - M LOS TUROLICOS 05:23 14° MAST A-M
65 1611 FELIZ DE VARGAS PASTOR, JESUS 10K 54'22 MAST C - M AA TUROLENSE 05:26 7° MAST C-M
66 1003 NAVARRO SORIANO, SERGIO 10K 54'30 SEN - M 05:27 27° SEN-M
67 1201 VILLABA GOMEZ, JOSE ANTONIO 10K 55'29 MAST A - M 05:33 15° MAST A-M
68 1432 CENARRO LAGUNAS, JAVIER 10K 55'38 MAST B - M 05:34 16° MAST B-M
69 1434 MARÍN FRANCH, ANTONIO 10K 59'03 MAST B - M 05:54 17° MAST B-M
70 1219 AINSA RÍOS, JESÚS 10K 1h01'21 MAST A - M 06:08 16° MAST A-M
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1105 SILVESTRE SORIANO, NATALIA 10K 46'00 SEN - F 04:36 Absoluta 1°
2 1106 CASALOD GONZÁLEZ, AINOA 10K 47'47 SEN - F 04:47 Absoluta 2°
3 1700 MARTIN DOÑATE, BEGOÑA 10K 48'16 MAST C - F TERUEL PARQUE 04:50 Absoluta 3°
4 1307 IZQUIERDO SEBASTIAN, TANIA 10K 48'33 MAST A - F 04:51 1° MAST A-F
5 1112 SESÉ CEREZAL, INÉS 10K 50'00 SEN - F 05:00 1° SEN-F
6 1508 MUÑOZ  PROVENCIO, BELÉN 10K 51'02 MAST B - F GLOBAL 05:06 1° MAST B-F
7 1108 JIMENEZ MARTIN, SANDRA 10K 51'34 SEN - F 05:10 2° SEN-F
8 1107 LLORENTE MARTÍNEZ, LUCÍA 10K 52'04 SEN - F 05:13 3° SEN-F
9 1507 SANCHEZ CLAVERIA, NOELIA 10K 52'43 MAST B - F GA JAVALAMBRE 05:16 2° MAST B-F

10 1102 CRESPO IBAÑEZ, VICTORIA 10K 54'30 SEN - F 05:27 4° SEN-F
11 1111 GARCÍA JORDÁN, PAULA 10K 55'56 SEN - F 05:35 5° SEN-F
12 1501 BESER MORTE, BEGOÑA 10K 55'58 MAST B - F 05:36 3° MAST B-F
13 1119 PARDOS ABRIL, ISABEL 10K 56'02 SEN - F 05:36 6° SEN-F
14 1118 PARDOS ABRIL, ESTEFANÍA 10K 56'02 SEN - F 05:36 7° SEN-F
15 1110 GARCIA JORDAN, MIRIAN 10K 56'37 SEN - F 05:40 8° SEN-F
16 1113 TORRECILLA VICENTE, MARÍA 10K 58'35 SEN - F REDOLAT TEAM 05:52 9° SEN-F
17 1104 MARTIN, ISOBEL 10K 59'08 SEN - F 05:55 10° SEN-F
18 1117 MARTÍN SOLER, TERESA 10K 59'21 SEN - F 05:56 11° SEN-F
19 1503 MUÑOZ TOMÁS, MAYTE 10K 59'43 MAST B - F 05:58 4° MAST B-F
20 1114 AINSA RÍOS, ROSA MARÍA 10K 1h01'21 SEN - F 06:08 12° SEN-F


